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Yağmur Duası
Moda Oldu

Yol Tümsekleriyle 

Araçlara Köstek...

MURAT UÇTU

Kurak geçen yaz ayları
nın ardından kuruyan kaynakla
ra a toma tif arayan Belediye 
Balkanları son çare olarak yağ
mur duasına çıkıyorlar. Is a .bul 
un RP'li Beled.ye Başkanı Re- 
ğı bu modaya çaresiz d ger par- 
cop Tayylp Erdoğan'ın baş attı- 
tilerin Belediye Başken.arı'da 
uyuyor.

Yaz ay'arında nüfucu 
100 bin. bulan Küçükkumla Bal 
demizin ANAP'lı Belediye Baş
kanı Eşref Güre'de geçtiğimiz 
hafta çarşamba günü tüm köy 
halkını toplayarak Yağmur Du
asına çıktı, ilk olarak namazla-, 
nn kılındığı ilginç gütda, kadın 
larda Pınarbaşı Dedesi'nin ya
tırı başında Kur'an okuyup dua 
ettiler. Yaklaşık bin kişinin top 
landığı ancak namaza sadeca 
30 kş’n’n katıldığı dua günün
de kadınlar ve erkekler harem
lik selamlık ayrı oturdular.

DSP Mekan
Değiştirdi

ÜNSAL MALGIL

DSP ilçe Teşkilatı 1988 
yılından buyana kullandığı Ist.k 
lal Caddesindeki yerinden ay
rılarak Demlrsubaçı Mahallesi 
Ayar Kırtasiye 'üzerindeki yeni 
binasına taşındı.

Belediye Başkanı Nuret
tin Avcı'nın da ka ildiği bir tö
ren düzenleyen DSP'Ller bir ön
cekine göre daha, geniş kut a
nım alanı olan Parti binalarh a 
taşınmış olmanın mutluluğunu 
yaşadılar. İlçe Başkanı Vedat E- 
mek. yaptığı konuşmada daha 
merkezi bir bölgede bulunan ye 
nl bmalarının vatandaşların kan 
dilerine u'aşabllmes’ amacıyla 
daha avantajlı ö'duğunu belirte
rek, "Ülkemiz ve G:ml k için 
bundan böyle burada çalışaca
ğız" diye konuştu.

Belediye Başkanı Eşref 
Güre, 30 yıldır kuraklık olma
yan ve saniyede 200 litreye ka
dar su akarken bunun saniyede 
2 litreye 'düş üğü pınardaki ke- 
s htinin nedenini araştırdıklarını 
cacak hiçbir sonuç akmadıkla
rını belirttiği açıklamasında son 
çare olarak yağmur du'sna 
çıkmayı kararlaştırdıklarını söy

ledi.
Pınarbaşı Dedesi dye 

anılan şehidin yatırı başında

Hollanda’lı Havacılardan
Gemlik Çıkartması

Dnam'c Guard 94 Nato 
Ta.bikatı'na katılmak üzere Ül
kemize gelen Hollanda K aliyet 
Hava Ordusu subayları araçları
nın Eskişehir'e g tmesi ö c:si 
geld.kleri Gemlik'l çok sevdi
ler.

Hava kuvvetlerinin Zırh
lı Birlik desteği olarak tatbika
ta katılmak üzere 200 araçlık 
konvoyla gelen ve 230 erkek 
5'i b.»yan 235 subaydan o uşan 
askeri Personel ta.blkat ö cesi 
son araç kontro’lerinide GEM- 
PORT Limanında yaptılar.

Emniyet Müdürü Üzoylr 
Ergüven'in de katıldığı br top
lantı ile tatbikat hakkında bir 
açıklama yapan Konvoy Komu
tanı Yarbay J.S. Chçberg . NA- 
TO'nun düzenlediği tatb'kattaki 
görevler nin Eskişehir Bölges'- 
nin hava savunması, olduğunu 
belirterek, NAJO’ya karşı yapı
lacak herhangi bir saldırıya kar 
şı hazırlık aşaması olacak dedi.

GEMPORT Limanı Genel 
Müdürü Ziya Alkan ve tüm per 
sonelin m safirperver iğine hay
ran kaldıklarımda vurgulayan 

dua etmenin geçmişten kalan 
bir gelenek olduğunu söyleyen 
Eşref Güre. "Biz inançlarımıza 
bağ ı insanlarız. Susuzluğun gi< 
derilmesi amacıyla duamızı et
tik. Böylece yağmurunda yağa
cağına inanıyorum" şekl nde ko 
nuştu.

Yağmur duasına katran 
köy halkı daha sonra hazırla
nan pilavdan yediler ve duala
rının kabul olup yağmurun yağ
masını beklemeye başladJar.

HollandalI Yarbay. Türkiye'yi 
ve Türkleri hiçbir zaman unut
mayacağız diye konuştu. Bayan

Tansu Çiller’in Analığına Veto..
MURAT UÇTU

Gemlik Muhtarlar Deme 
ği'nin ilçe Kongresine katı an 
Muhtarlar Derneği Genel Başka 
nı Muh ttîn Büyükarslan, Istan-, 
buî'daki bir toplantılda Başba
kan Tansu Çi.ler'i Muhtarlar A- 
nası olarak seçen kişilerin ken 
di adlarına konuşabileceklerini 
belirterek, "Bizim tek anamız 
var" dedi.

Gemlik Beled ye Meclis 
toplantı salonunda yapılan ve 
kayıtlı 48 üyenin katı dığı Uça 
Kongresi'nde ibr konuşma ya
pan Muhtarlar Derneği Genel 
Başkanı Muhittin Büyükarslan, 
tüm sorunların hükümete ilet* 
lebilmesi amacıyla tüm muhar- 
ların Gneel Merkez tarafından 
çıkartılan aylık dergiye sorun
larını belirten yazılar yazması 
gerektiğini söyleyerek, "BirLk

S.SIRRI MALGIL

Gemlik Belediyesi tara
fından Cumhuriyet İlköğretim 
okulu yol ayrımına yaptırılan 
tümsekler araç sürücüler nin 
tepkişine neden oldu. Sürücüler 
tümsekler yerine trafik lambası 
takılmasının daha faydalı ola
cağım söylüyorlar.

Bu yıl eğitim ve öğreti
me açı’an okulun öğrenciler nn 
ana yoldan karşılıklı geçişleri 
sırasında şoförlerin yavaşlama

teğmenler İlgi odağı olurken, 
Türk ordusunun aksine ast üst 
ilişkisinin gayri ciddi olduğu 

olalım ve sesimizi duyuralım" 
dedi.

Muhtarların Ankara'ya 
geliş g d şlerlnde konak ama 
sorunuda çekmeyeceklerini be
lirten Büyükarslan. satın ald.ğı- 
mız bir ote i lüks bir konakla
ma tesisi haline getirdik. Gün
lük ücreti ise 100 bin lira gbi 
çok düşük bir rakam. Muhtar 
arkadaşlarımız böylece büyük 
maddi külfetede grmemiş o a- 
caklar diye konuştu. 

‘X . : ■

Başbakan Tansu Çiller*- 
in ANA seçilmesi konusunda da

Belediye’de Sözleşme Karmaşası
Gemlik Belediyesi ile 

Gonel-lş Sendikası tcmsilc leri 
arasında başlayan Toplu Söz’eş 
me görüşme erinde anlaşmazlık 

larının düşünülerek yaptırılan 
tümseklerin faydasından çok za
rarı olduğu belirtilirken, süratli 
gelen araçların tümsekle, i gö
rüp yavaşlamasının zor olacağı 

bildirildi.

Vatandaşlar koyulacak t- 
rafk lambasının gecede etkili 
olacağı ve düşünüldüğünde uy
gunluğunun anlaşılacağını b-lirt 
tiler ve Belediyenin tümsek ya
parken köşek yapmayı bırakma 
sini istediler.

gözlenen Hollanda b r'iği daha 
sonra Eskişehir'e 1.5 km kon
voy oluşturarak hareket etti.

sorulan soru üzerine konuşan 
Genel Başkan. "Biz Muhtarlar 
Anası'nı Genel kurulumuz tara
fından oy birliği ile zaten seç
miştik. 25 yıldır üyemiz o an 
Neşe Kutbağ arkadaşımız biz'm 
manevi Anamız'dır. Bizede tek 
Muhtar Anası yeter diyerek Tan 
su Ç ller'in seçenlerin anası ol 
duğunu söyledi.

Daha sonra İd is Kurt'un 
tek aday olarak katıldığı seçim 
lere geçildi. Kurt. 48 üyeden, 
46'sının oyunu alarak yeniden 
Gemlik Muhtarlar Derneği Baş 
kanı olarak seçildi.

başlarken Belediye'ye Sendika 
temsilcileri tarafından sunukn
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HAFTANIN 
SOHBETİ

Zebercet Coşkun

■ Battal Gazi Destanı
Destan’arda tarh unsurlarıyla halkın hayal gücü birb'rine 

karışmıştır, ülkeleri uğruna canlarını feda etmiş kişiler ha k tarafın
dan o kadar sevilirler, onların gözünde öyle yücelirler ki, mi letter’n 
özellikleri ve ideal eri o kahraman’arın kişi, ğinde sembolleşir, on
ların yaptıkları işler göklere çıkartılarak anlatılırken, ülkelerin ta* 
r.hleri de anlatılmış olur.

Battal Gazi işte böyle bir destan kahramanı olup, başın
dan geçen olaylar Anadolu'daki Malazgirt zaferi öncesi kaynaşmala
rının bir h kayes dir.

Asıl adı Cafer olan Battal Gazi, bütün des an’arda o'duğu 
gibi, gerçek kişi iğ nden uzaklaştırt mış, b-şka başka tarh e in sa
vaşçıları ile, savaşları >le bir masal havası çinda bira ra ya getiril
miş ve halkın gönlüne gö e bir kahraman yaratılmıştır.

Tarihi kaynaklara göre Battal Gazi, Arap asıl ı br köledir. 
Türk ve Arap edeb yalında onun hakkında bir çok eser meyd.na geti
rilmiş, halk edeb yatında da o konuda des anlar yaz İmiş, m.ca a- 
lan özellikle Alevi-Bektaşi şair.er tarafından tu.ulmuş ve konu ola
rak lee alınıp, işleniri şt r.

XIII. yüzyıdan beri Türk halkınin severek okuduğu bu hka- 
yeler, Bizans Hara ka şı yapı an Türk ve Is am atomların, Anado u 
halkının kafirden çektiklerini, Türklern üstün .üğünü ve bapanlar.nı 
anlatmaktadır.

Soyu Hazreti Peygamber'e kadar götürü'en Battal Gazi ile 
Ma'atya beyi Ömer bu h kayelerln baş kahramanlarıdır.

Ev.iya Çelebi, Battal'ı Harun Reşit zamanı .da yaşatır. Ona 
göre Harun Reşit İstanbul'u muhasara etJkten sonra Battal, Anado u 
yakasında kalmış,' Emr.n yaptırdığı ka'enin mühaf.zları, Bizans k- 
rah tarafından ö,dürülünce Battal da Anadolu yakasını yağma et
miştir.

• Yine Evliya Çelebi'ye gö e, Kız Kulesi, kral kızın! Battal
dan korumak iç n yaptırılmıştır. Ama Ba.tal, Şam'd-ki savaştan dö
nünce kaleyi basar ve kızı kaçırır.

Gerçekte bu hikayeler gazi erenlerj, kafire karşı İsİamın 
üstünlüğünü ve Türk'ün gücünü gösterir.

Zaten savaşmalarınında amacı budur.
Bütün destanlarda olduğu g bi Battal Gazi*de de bir mele

tin arzulan, tutkuları, değer yargı arı bir şövalye romanı havası için
de dile getirilm ştir.

Çok vatan , çok din ve uygarlık değiş'.irm’ş olan Türk ’ 
m’llet!,, İslam inancının verdiği taze güçle dağ arı devirir, olmazı o- . 
lur eder.

Bir tek yiğit, koca Bizans'la, bir a’ay Ermeniyle, Haç’i aske'lefy’e ' 
• başeder. Yanıp yanıp yıkılan ama hemen yen baştan yapılan kaleler, j 

kafirin karşısında her zamn dimdik durur.

kayıp
Gemlik Nüfus Müdürlüğünden a miş olduğum Nüfus Cüzda

nımı kaybettim. Hükümsüzdür.

MEHMET USLU

kayıp
Erzurum İli ispir Kazası Nüfus Müdürlüğü'nden almış, ol

duğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

ÖZCAN GÖREN

bir turist; bin turist demektir

Cancel-
Yerel - Genel

Son haftalarda Gemlik'teki politika trafiği iyice hızlandı. Parti yöneticileri, 
milletvekilleri, parti genel başkanlar!, sürek i ilçemizi ziyaret ediyorlar.

Şimdi, bunda ne var diyobilirs.niz. Doğru ama yerine göre çok şey var, ye
rine göre hiç bir şey yok. .

H.ç bir şey yok. Çünkü politikada hareketli olan Gemlik, zaten po if’.k büyükler n 
uğrak yeridir denilebilir.

Ama, aslında epey .bir şeyler var. Gemlik siyasi kazanı fokurdayarak k'ynıycr.
İktidar partisi DYP en rahat parti olması, gerekirken, aks, durumda.. Yerel se

çimlerde kendisini il genel meclisi ikinci sıradan aday gösteren Yükssl Yıldı ım'a kaşı 
olanların tepkileri halâ sürüyor. Ön seçmide sıralamaya girenler, bu olayı kap tacak glb. 
görünmüyorlar. Yönetimi düşü meye yetmesede yönetimde ağırıklı olan sim erin ist'f-<ı 
sıkıntı yarattı. Belediye Başkanlığı seçiminin kaybedllmes de bu olaya fa ura edi iyor. 
Tartışmalar sürüp gidiyor. Durumun düzelmesi için mi letveki.leri ya li yönatLr.i ilç-miza 
ziyaretlerini sürdürüyorlar/ \ •

Anap'ta bir rahatlık var. Belediye Başkanı Nurettin Avcı, br t'rsftan Gem'ik'ta 
hizmet vermeye çalışırken, diğer taraftan ANKARA yo larını sürekli aşındrıyçr. ilçe B ş- 
kanı Faruk Güzel'in milletvekili ğ ne aday olacağı sürekli gündamdeyd . Fakat F ruk Gü
zel, kesinlikle aday olmayacağım söylüyor. Anap 2. Bölge Milletvekili adayı olarak Ab- 
dülkad.r Cenkçiler'in adı geçiyor.

Sosyal Demokrat Halkçı Parti'de, şu anda fazla b’r hareket yek. Eski B led’ya' 
Başkanı Nezih Dimili'n n kendilerinden ayrı’masını, partileri için bir şans o arak k’tul 
ediyorla”. Ayrılarak Sosyal Demokrat'arın oy kaybını bir ölçüde durdurmuştur d yorlar. 
Açıkiamalrını ise, Dim li'için şanssızlık olarak kabul , ediyor'ar.

Genel seçimlere, ikinci bölgeden katılan İlçemizde, aday be’iri cm 3 ve teşkilât
lanma çalışma'arıda. başladı.

Milliyetçi »Hareket Parti M.lletveklli adayının Gemlik'ten o’acağı söz'eri do’a- 
şıyör ortalıkta.

Eğer RP il Başkamda Mî’letvekili adayı olursa, GEMLİK'ten iki Milletvekili a- 
dayı ortaya çıkacak. Bu arada DYP İlçe Başkanı ve 11 Genel Meclisi üyesi Yüksel Yıldı- 
rım'ında Milletvek.li adayı o'acağı söylentileri var. .

DSP İlçe Teşki'atı'ni açtı. Kararlı ve tutarlı çizg’sini sürdü en, bu oranda da 
başarı grafiğini arttıran Bülent Ecevit'in Partisi yeni binasına taşındı.

YENİ PARTİ'de İlçe binasını açti. Yusuf Bozkurt Özal tarafından kuru an Yeni 
Parti İlçe Başkanlığını Necmettin -Özpamuk yapıyor.

’ Gemlik Ticaret ve Sanay< Odası Meclisi, uzun zamandır, s’yasi ’tophn ılara 
kapalı tutulan sa’onunu, oda Meclis nin Idığı bir kararla bu toplantı'ara şifti! okrak aç ı. 
Oda meclisinde yapılacak toplantılara konuşmacı olarak Parti Genel Başkanlafı, Başkan 
Yardımcıları, Bakan'ar ve Milletvekilleri katılabilecek.

Bu hakkı ilk kullanan MHP oldu. Daha sonra, Yeni Parti Genel Başkanı Yusuf 
Bozkurt özal. .

Yusuf Bozkurt özal yaptığı toplantıda DYP, Demirel ve Mesut Yı’rraz'ı eîeşti’di.
Geçmiş yıllarda Süleyman Demirel, tüm politkasım rahmet'i Özal'ı eleş irma- 

ye endekslemişti. Görünen o ki kardeş Özaİ'da tüm politikasını Dem.rel ve DYP'yi eleş
tirmeye endekslemlş.

DYP'nin prograçm. yoktur. Demlrel'i b’ryerlere getireb lmek iç?n kuru’muştur, 
diyen Yusuf özal, eski solçu'arında artık serbest piyasacı olduğunu vurguladı.

Serbest piyasa sistemi İslam'da da vardır diyen özal, Dn ağır’ıklı, liber I vyı . 
söisyalist partile*in bunu b”mediğ ni savundu. Konuşması boyunca o'dukça dindar b’r 
görünüm sergileyen Yusuf özal, görünen o ki Anap ve Refah tabanına yönel k çal ş yor.

Din ve v'edan hürriyetine sahip çıkarken, tam dsmokras yi savunan, başkan'ık 
sistemini ben msediğini söyleyen Yusuf Özaİ'da Cem Boyner g bi yen bir oluşum a or
taya çıktı. Boyner'den e ken politik arenaya girdi.

Diler m bu tür yeni oluşumlar hantallaşmış, birçok alanda iş’eyişini y’tlrmlş 
sisteme bir hareket get rir. Kim ne derse desin, bu sistemin dökülen yan’anntn, yen d n 
yapılanmaya ve toparlanmaya ihtiyacı var. Dev’etin geliş mi içlnda bu bir ’ütuf değil 
ihtiyaçtır. Artık halk, özellikle yeni yetişen gençlik, ceğiz......... cağız laflarına pr m v.r-
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Erenler Camii ve Kur’an Kursu ve Müştemilatlarını Yaptırma ve Yaşatma Derneği Tüzüğü
DERNEĞİN ADI VE MERKEZİ :

Madde I..Derneğn Adı : Erenler Camii ve Kur’an Kursu ve Müştemilat
larını yaptırma ve yaşatma Derneği.

M e rkezi :• Gemlik / Bursa
DERNEĞİN AMACI VE BU AMACI GERÇEKLEŞTİRMEK İÇİN YAPACAĞI FA

ALİYETLER :
Madde 2..Derneğin Amacı : Cam i ve Kur’an kursu müştemilalarını; bu camii 

ye. Kur’an kursuna bağlı olarak imamevi, öğrenci pans yonu, kütüphane, gasilhane yap
tırmak, yaşatmak ve korumak; Kur’an kursu öğrencilerinin eğitimi, öğretimi için öğret
men, eğitmen, araç ve gereçleri temin etmek; öğrenc.leri ve halkımızı aydınlatmak iç n 
vaaz-ı nasihat, Kur'anı Kerim okuma ye b:gi yarışmaları Ve Mevlit, cem yet ve ilmi kon
feranslar tertipleyerek kültürel faaliyetlerde bulunmak. Camin n cemaatin ve öğrenci
lerin ihtiyacı olan içme ve kullanma suyunu temin etmek ve şadırvan çeşmeler yaparak 
kullanıma sunmak için hizmetler vermek.

Bu amaçları gerçekleştirmek için: üye aidatlarını toplar, ayni ve nakdi yar
dımları kabul eder, dernek bağış ve satınalma yolu Le gayrimenkul ednebillr've d Ier
se gayrimenkulleri kiraya vererek de gelir temin edebil.r. Dernek iktisap ettiği gayrl- 
menkulleri, tapuya tescilinden itibaren üç ay içinde içişleri Bakanlığına bildirir.

DERNEK KURUCULARI :
Madde 3- Dernek kurucuları şunlardır.

Adı Soyadı Baba Adı Mesleği 1 Tabiyeti D.Tarihi D. Yer i
1- Osman SAKALLIOĞLU Musa Müteahhit
ikametgahı : Önder Sk. Evka 81 Apt. Setbaşı BURSA

T.C. 1942 Sakaryâ

2- Ahmet AYDIN H.İbrahim Esnaf
İkametgahı : Gazcılar Sakarya Mh. NO. 80 BURSA

T.C. 1915 MESTANLI

3- Haşan ÖZ Ahmet Emekli
İkametgahı : Kiremitçi Mh. Gazcılar Çd. No,. 76 BURSA

T.C. 1330 MESTANÛ

4? Cemil LOKMACIOğLU Rahim Kuyumcu
ikametgahı î Kapalıçarşı No. 326 BURSA

T.C. 1930 MESTANLI

5- Mustafa Nazif ÖZ Sa'ıh Esnaf
İkametgahı : Reyhan Mh- Bekirdede Sk. No. 116 BURSA

T.C. 1963 BURSA

6- Tevfik Koyun Şevket Esnaf
İkametgahı : Kapalıçarşı No. 347 BURSA

T.C. 1951 BURSA

. 7- Bülent SAKALLIOĞLU . Osman Tekniker
“İkametgahı : Önder Sk. Evka 81 Apt. Setbaşı BURSA

T.C. 1966 SAKARYA

DERNEĞE-ÜYE OLMO, ÜYELİKTEN ÇIKMA VE ÇIKARILMA ŞART VE ŞEKİLLeRİ
Madde 4- Medeni hakları kullanma ehliyetine sah p ve onsekiz yaşını brtirm:ş 

bulunan ve dernekler kanununun hükûmlerne göre üyelikleri yasaklanmamış o an her
kes derneğe -üye olabilir.

Kanunun 16ncı madesinde belritilen hususlar yerine getirilmesi şartı ile kamu 
görevlileri • de üye olabilir.

Kanunun 4ncü maddesinin ikinci fıkrasının (2) Ve (3) numaralı beridler’nde 
gösteri'enler ile diğer kanunlarla derneklere üye olamayacakları belirlenen kişiler ve 
orta öğretim öğrencleri dernek üyesi olamazlar.

Kanunun 4hcü maddes'nin 2nci fıkrasının (4) ncü bendinde gösterilenler bu 
bendte belirtilen yasak süresinde derneğe .üye Olamazlar.

Türk vatandaşı olmayanların derneklere üye olabilmeleri için Türk vatandaşla
rında aranan şartlardan başka o yabancının Türkiye'de ikamet etme hakkına sahip ol
ması da gereklidir. Fhri üyelik için ikamet şartı aranmaz.

ÜYELİK HAKLARI :
Madde 5- Dernek yönet'm kurulu, üyelik için yapılan müracaatları ençok otuz 

gün içinde üyeliğe kabul veya isteğin reddi şeklinde karara bağlayıp sönucur.u müraczat 
sah.bne yazı ile duyurmak zorundadır.

Madde 6- Hiç kimse bir derneğe üye olmaya Ve dernekte üye kalmaya zorlana
maz. Her üye istifa etme hakkına sahiptir.

Madde 7-, Dernek üyeleri eşit haklara sahiptir. Üyeler aarsında dil, ırk, renk, 
cinsiyet, din ve mezhep, aile, zümre ve sınıf farkı yoktur. Tüzüğe eşitliği bozan veya 
bazı üyelere ayrıcalık tanıyan hükümler konulamaz.

Madde 8- Dördüncü maddede bel rtilen kamu hizmeti gö-evlileri. Dernekler 
Kanununun 16. maddesi hüküm’eri gereğince üye olabilecekleri dreneklerin,

Türkiye Büyük Millet Meclisi üyeleri, güzel gelir kaynağı ve özel imkanla'i 
kanunla sağlanmış b'anlar kamu yararına çalışan derneklerin, yönetim ve denetleme 
kurullarında görev alamazlar.

ÜYELİKTEN ÇIKARILMA :
Mdde 9- Üyelerden :
a) Kanunlara, Dernke tüzüğüne aykırı veya amaca zarar verici, haerket eden

ler, kanunların ve dernek tüzüğünün koyduğu esas'ara göre üye olma hakkını kaybederler
b) Aidatını tebliğe rağmen 30. gün içinde mazeretsiz olarak ödemeyenler. 
Yönetim kurulu kararı ile üyelikten çıkarılırlar.
Dernekten çıkarılanların toplanacak ilk genel kurula ifraz hakları vardır. Ge

nel kurul kararı kesindir.
Dernekten çıkan veya çıkarılanlar önceden derneğe yaptıkları yardım ve aidat

ları geri isteyemezler.
DERNEK GENEL KURULUNUN KURULUŞ ŞEKLİ VE TOPLANMA ZAMANI :
Madde 10- Demek genel kurulu derneğe kayıtlı asıl üyelerden varsa şubeler n 

temsilci üyelerinden teşekkül eder. Genel kurulun toplantı gününden bir ay öncesine 
kadar aidatlarını ödeyemeyenler toplantı nisabında gözönüne a'ınmaz ve oy kullanamaz
lar. Aidatını ödemeyen asıl üyeler ile fahri üyeler dinleyici olarak toplantıya kapılabi
lirler. Dilek ve temennde bulunabilrler.

Demek tüzüğünün gazetede yayınlandığı tarihi takip eden altı ay içinde ilk ge
nel kurul toplantısını yapar.

GENEL KURUL :
a) Her yıl Temmuz ayında olağan,
b) Yönetim ve denetleme kurullarının gerekli gördüğü hallerde veya demsk 

üyelerinin beşte birinin yazılı isteği üzerine o'ağanüstü top anabilrler,
Genel kurul toplantıya yönetm kurulu tarafından .çağrılır. Denetleme ku u'unun 

veya dernek üyelerinin beşte birihin yazılı isteği üzer ne yönelim kurulu br ay içind 3 
toplantıya çağırmazsa denetleme kurulu veya toplantı isteğinde bulunan üyele den te
rinin müracatı üzerine mahalM sulh hukuk hakimi duruşma yaparak dernsk üyeleri a- 
rasındar. üç kişilik bir heyeti genel kurulu toplamaya çağırmakla gö evlendirir.

GENEL KURUL TOPLANTISI, OY KULLANMA VE KARAR ALMA ŞEKLİ :
M'dde 11- Yönetim kurulu,'genel kurula katılma hakkı olan üyelerin listesini 

düzenler. Genel kurula katılacak oan üyelerin onbeş gür% önceden gün, saati, ysr< ve 
gündemi mahalli bir gazetede ilan edilmek sureti ile tpplantıya çağırılır. Bu çağ'ida, 
çoğunluk sağ anamamâsı sebebi ile toplahtı yapılmaz ise ikinci toplantının nezaman 
yapılcağıda belirtilir, ilk toplantı günü ile ikinci toplantı günü arasında bir haftadan 
daha az bir zaman bırakılamaz.

Toplantmın yapılacağı gün, saat ve yer, ’üye top'antı gündemi, toplantı gün
deminden en az onbeş gün önce mahallin en büyük mülki amirliğine yazı ile bildirtir. 
Bu yazıya toplantıya katılacak üyelerin gösteren listede eklenir.

Toplantı başka bir sebeple geri bırakılırsa bu durum geri bırakma sebeple i 
de belirtilmek suretiyle toplantı ilanının yapıldığı gazeteye ikincû bir ilan ve i e ek 
üyelere duyurulur. İknci toplantının geri bırakılma tarihinden itibaren en geç iki ay içn- 
de yapılması zorunludur.

\ Üyeler kinci toplantıya birinci fıkrada belirtilen esaslara-göre yeniden çağırûr 
ve toplantı ikinci fıkra esasalarına göre mahallin en büyük mülki amirliğ ne duyu u ur.

Genel kurul toplantısı bir defadan fazla gen bırakılamaz. Genel kurul kurul 
toplantıları dernek merkezinin bulunduğu yerde yapılır.

Madde 12- Genel kurul, katılma hakkı o an üyelerin yarıdan bir fazlasının 
katılması ile toplanırı ilk toplantıda yeter sayı sağlanamazsa ikine., toplantıda çoğunluk 
aranmaz. Ancak bu ikinci toplantıya katılan üye sayısı dernek yönetim ve dene .İsme 
kurulları üye tam sayısı toplamının iki kâtından az dlamâz.

Madde 13- Genel kurul toplantıları ilanda belirtilen ve mahallin en büyük 
rpülki amirine bildirilen gün, saatte yerde yapılır. Genel kurula katılacak yöne im ku
rulunca hazırlanan listedeki adları karşısına imza koyarak toplantı yerine gi erelar. 
Genel kurulda her üyenin bir oy hakkı vardır. Fahri üyelerin oy haklan yoktur. Karar
lar mevcudun salt çoğunluğu ile alınır.

Onikipci maddede belirtilen çoğunluk sağlanmış ise durum bir tutanakla tes- 
blt edilir. Toplantı yönetim kurulu başkanı veya görevlendireceği yönetim ku ulu üye
lerinden, biri tarafından açılır. Hükümet komiserinin toplantıya gelmemiş olması fop- 
lâı-tınıh ertelenmesini gerektirmez. .

Açılıştan sonra, toplantıyı yönetmek üzere bir başkan ve başkan V3kili ile ye
terli kadar katip üyesi seçilir. Toplantının yönetimi genel kurul başkanına âlt ir. Katip
ler toplantı tutanağını düzenler ve başkanla birlikte imzalarlar.

Toplantı , sonunda, bütün tutanaklar ve be ğeler yönetim kumuluna veril r.
Toplantıda, yalnız gündemde olan maddeler görüşülür; Ancak toplan'.ıda h z:r 

bulunan enaz önda biri tarafından görüşülmesi istenen konuların gündeme alınması 
zorunludur. A z .

GENEL KURULUN GÖREV VE YETKİLERİ : .
Madde 14- Genel kurulda görüşülüp karara bağlanacak hususlar şunlardır.
1- Dernek organlarının seçi'mesi
2- Dernek tüzüğünün değiştirilmesi
3- Yönetim ve denetleme kurullarının raporlarının görüşülmesi ve yönetim 

kurulunun ibrası '
4- Yönetim kurulunca hazırlanan bütçenin görüşü'üp aynen Veya değişr'r'le^ek
4- Yönetim kurulunca hazırlanan bütçenin görüşülüp aynen veya değişt rilerek 

kabul edilmesi.
5- Demek için gerekli taşınmazmallârın satın alınması veya mevcut taşınmaz 

malların satı'ma&ı hususunda yönetim kuruluna yetki verilmesi.
6- Derneğin federasyona katılması veya ayrılması.
7- Derneğin uluslararası faaliyette’bulunması, yurtdışındaki dernek veya ku

ruluşlara üye o'arak katılması veya ayrılması.
8- Derneğin fesh edilmesi. ? J
9- Mevzuatın kendisine verdiği diğer görevlerin yerine getiri'mest-
YÖNETİM KURULUNUN TEŞKİLİ VE GÖREVLERİ :
Madde 15- Yönetm kufulü 7 asil ve 7 yedek üyeden teşkil edi'mek üzere ge

nel kurulca gizli oy ile seçilir. Asil üyeliklerde boşalma olduğu taktirde ençok oy a’an- 
dan başlamak üzere yedek üyelerin göreve çağırılması zorunludur.

İlk toplantı en yaşlı üyenıln başkanlığında yapılır ve üyeler arasında görrv 
bölümü karara bağlanır. Toplantı günleri tesbit edi'r. Toplantılarda salt çoğunluk ata
nır ve mevcudun salt çoğunluğu ile karar verilir. Üstüste üç veya yılda on tcp’anfya 
mazeretiz yada kabul edilir mazereti olmaksızın katı’mayan üyeler ku ul üyaliğlndrn 

.çıkarılmış sayılırlar. Buna dair karan ilgilinin süre verilerek savunması alındıktan 
sonra yönetim kurulu verir.

Madde 16- Yönetm kurulu üye sayısı boşalmalar sebebi ile yedeklerinde gö
reve getirilmesinden sonra üye tam sayısının yarısından aşağı düşerse genel kurul 
mevcut yönetm kurulu üyeleri veya denetleme kuru'u tarafından bir ay içinde toplan
tıya çağırılır. Çağırının yapılmaması halinde dernek üyeler n;n birinin başvurusu ü~e- 
rine mahallin sulh hukuk hakmi duruşma yaparak dernek üyeleri arasından seçeceği 
üç kişiyi bir ay çinde genel kurulu toplamakla görevlendirir.

Madde 17- Yönetim kurulu aşağıdaki görevleri yerine getirir :
1- Derneği temsil etmek veya bu hususta kendi üyelerinden bir veya birkaçıra 

yetki vermek.
2-Demek şubelerinin açılmasını kararlaştırmak ve şube kurucu’arına yetki vermek

3- Derneğin gelir ve gider hesaplarına ilişkin işlemleri yapmak ve gelecek dö
neme ait bütçeyi hazır'ayarak genel kurula sunmak.

4- Türk vatandaşı olmayanların dernek üyeliğ'ne kabulü hai nde bunları on
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gün İçinde mahallin en büyük mülki amirine bildirmek.
5- Mevzuatın kendsine verdiği diğer iş eri yapmak ve yetkileri kullanmak.
DENETLEME KURULUNUN TEŞKİLİ VE GÖREVLERİ :
Madde 18- Denetleme kurulu 3 asi ve 3 yedek 'üyeden olmak üzere genel ku

rulca seçilir. Bu kurul derneğin hesaplarını ve çalışmalarını devamlı denetleyerek as- 
kari altı ayda bir hazırlayacağı raporları yönet.m kuruluna ve toplandığında genel kuru
la sunar. Ayrıca üyelerin dernek çalışmalarının hakkındaki ihbarları üzerine de rapor 
hazırlayarak gereğini yapar.

Yönetim kurulu her türlü hesap ve işlem dosyalarımı talebnide, denetleme 
kuruluna göstermeye mecburdur. Yönetim kurulu, denetlemelerde zorluk çıkard ğı 
taktirde, denetleme kurulu zabıtla bunu tesbit eder ve genel kurulun toplantıya çağı
rtmasını sağlar. Suç teşk.l eden hususların tesbiti halinde ilgili makamlara ikttr.

Madde 19- Genel kurula yapılan seçmi izlyeen yedi gün içinde yönetim ku
rulu başkanı tarafından sayılan organlara seçilen esil ve yedek üyelerin ad ve soyadları 
baba adları, doğum yeri ve tarihleri, meslekleri ve ikamet erinin adresleri dernek mer
kezinin bulunduğu yerin en büyük mülk amirliğine yazı ile bildirir,

TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ :
Madde 20- Derneğin tüzüğü, merkez genel kuruluna iştirak eden üyelerin üçte 

ikisinin çoğunluğu ile değiştirilir.
Yapılan değ şiklik kuruluştaki usule göre ilan ettirilerek kesinlik kazanır.
DERNEĞİN GELİRLERİ :
Madde 21- Derneğin gelirleri şunlardır.
1- Giriş ve üye aidatları ■
2- Dernekçe yardım kampanyası için tertiplenen , yarışmalar, konferanslar ve 

cemiyetler gibi faaliyetlerden sağlanan gelirler.
3- Derneğin mal varlığından elde edilen gelirler.
4- Bağışlar ve yardımlar.
5- Yardım toplama hakkındaki mevzuat hükümlerine uygun olarak toplanacak 

bağış ve yardımlar, derneğin dış ülkelerdeki gerçek veya tüzel kişilerden Yeya d ğer 
kuruluşlardan yardım alması içişleri bakanlığının izni ile o'ur.

Üyeler girişte 10.000 TL. giriş adiatı ve yı’da 12.000 TL. üye aidatı öderler. 
Bu miktar yıllık olarak verilebileceği gibi, aylık takstler şek'inde de ödenebilir. Öde
me şekli ve zamanı üyenin talebi .de göz önüne alınarak yönetim kurulunca tesbit e- 
dilir. Yapılan bu tesbit her üye için, üye kayıt defterine işlenir.

TUTULACAK DEFTERLER :
Madde 22- Dernek aşağıda yazılı defterleri tutar ;
1- Üye Kayıt Defteri : Derneğe girenlerin kimlikleri, derneğe giriş tarihleri, 

aylık ve yıllık adatları bu deftere.yazılır.
. 2- Karar Defteri : Yönetim kurulu kararları bu deftere tarih ve numara sırası 

ile yazılır. Kararların altı, başkan ve üyelerce imzalanır.
3- Gelen ve giden evrak defteri : Gelen ve g den evrak defteri, bu evrak’arın 

tarih ve sıra numarası ile bu deftere kayıt olunur.
4- Gelir>ve gider defteri : Dernek namına alınan bütün para’arın .’ındıkları 

ve harcanan paraların da verildkleri yerler, açık ye düzenli olarak bu def er d a gösteriir.
5 Bütçe, Kesin Hesap ve Bilanço Defteri, : Bütçe, kesin hasap ve bilançolar 

bu deftere işlenir.
6- Demirbaş defteri : Derneğe ait demirbaş eşyalar bu deftere işlenir.
7- Alındı belgesi kayıt defteri.
Bu sayılan defterlerin noterden tastikli olması zorunludur.
GELİR VE GİDERLERDE USÛL :
Madde 23- Dernek gelirleri, alındı belgesi ile toplanır ve giderler, harcama 

belgesi ile yapılır. Bu belgelerin saklanma süresi, özel kanunlarda göstarilenler daha 
uzun süreye ilişkin hükümler saklı kalmak üzere beş yıldır. Dernek gelir'erinjn alın
masında kullanılacak alındı belgesi, Maliye Bakanlığınca bastırılır. Dernsğ n talbi 
üzerine otuz gün içinde bu belgeler verilmez ise, kanundaki usule göre de n kçe bas
tırılan alındı belgeleri, mahallin en büyük mülki amirliğine onaylattırılarak, b?ğış ve a- 
idat kabulünde kullanılır. Maliye Bakanlığınca resmi alındı .be'geleri sağlandık an son
ra demeğin bastırdığı özel alındı belgeleri kulanılmaz. Bağış ve aidat top’ayacak k'şi 
veya kişileri, Dernek yönetim kurulu bir karar ile belirtir ve karar o yerin en büyük 
mülki amirliğine tesçil ettirilir. Dernek adına gazete, dergi ve öteki basılı eserler vere
rek bunlar karşılığında para veya başkaca yardım toplamak yasaktır.

TAŞINMAZ MAL EDİNME :
Madde 24- Dernek amacını gerçekleştrmek için bağış veya satın alma yoluyla 

taşınmaz mal edinilebilir ve bunları satabi.lir, hibe ve terk edebilir. Kamu yararına, ça
lışma kararı alındıktan sonra ikametgahı ile amaç ve faaliyetleri içrn gerekli olanlardan 
başka taşınmaz mala sahip olamaz. Derneğe satın alınan veya bağış ve vasiyet yo uyla 
derneğe intikal eden taşınmazmaHar dernek adına tapuya tesçil.nden üç ay içinde iç
işleri Bakanlığına bildirilir.

DERNEĞİN SANDIK KURMASI :
Madde 25- Dernek yardım sandığı kurmaz.
LOKAL AÇMA :
Madde 26- Demek merkez veya şubesinin bulunduğu yerde mehal’in en bü

yük mülki amirinden izin almak ve kanunlara aykırı davranmamak şartı ile birer lokal 
açıp işletebilir.

DERNEĞİN FESHİ VE MALVARLIĞININ TASVİYEŞİ :
Madde 27- Genel ^kurulun, derneğin feshine karar a'abilmesi için tüzüğe göre, 

genel kurula katılma hakkına sahip bulunan demek üyelerinin en az üçte k’sinm top
lantıda hazır bulunması şarttır, ilk toplatıda çoğunluk sağlanamazsa, üyeler usulüme 
uygun olarak ikinci toplantıya çağırılır, ikinci top antıya katılan üye sayısı re olursa 
olsun fes h konusu görüşülebilir. Feshe ilişkin kararın, toplantıda hazır bulunan üyele- 
rri üçte iki çoğunluğu ile verilmesi zorunludur. Demeğin feshi, yönefm kurulu tarafın
dan beş gün içinde mahallin en büyük mülki amirliğine yazı ile bildirilir.

Madde 28 Fesih halinde derneğin menkul ve gayrimenkul malları HAK YOL 
EĞİTİM YARDIMLAŞMA VE DOSTLUK VAKFI'na devredilir.

Madde 29- Demeğin şubesi yoktur, 
işbu tüzük ylrmidokuz maddeden ibarettir.

\ DERNEĞİN KURUCU ÜYELERİ

Osman SAKALLIOĞLU Ahmet AYDIN Haşan ÖZ Cemil LOKMACIOĞLÜ 
Mustafa Nazif ÖZ Tevfik KOYUN ğ Bülent SAKALLIOĞLU

♦ ❖
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Noktasına
Virgülüne...

Ecevit Pusuda
Tüm siyasi partileri b'rden ara seçim heyecanı sardı. Parti

ler özellikle DEP'Llerden boşalan bölgelerdeki M lletvek İliklerini a- 
larak zafer kazanmayı hayal ederken. Ecevit ise birden bire ön.m!i 
bir ka.ar alarak ara seçimlere katılmayacaklarını açıkladı.

Son günlerde basından takip ediyoruz, DSP'n n ve Bühnt 
Ecevit'in başarı grafiğini arttırdığı idd a arıy a dolu habe ler. İsti
falar sonrası partiye kayıtlar, teşkilatlara katılımlar Bülent Ecevt'n 
yıldızını 1980 ihtilalinin ardından i k defa bu kadar parlatıyor. B r- 
den herkes.n aklına şu soru geliyor. Saçmalıkları sonucu pa.t yi bi
tlen SHP'lilerden kopan oy arın Ara Şeçim'da Ecavit'e gidip g.t- 
meyeceği ve böylece DSP'n n son durumunun np olacağı...

Ve bir bakıyoruz DSP Genel Başkanı çıkıyor seçime keti- 
mıyoruz diyor. Akıllı ve bir tilki sins liğ.nde arenada CHP ve SHP'- 
yi başbaşa bırakıyor. Eski kurt, olan Ecavit baha göre iki partin n 
sağ eğilimli partler arasında eryip giderek ders amalarını .st.yor, 
amaaaa...

İşte bundan sonrası ne olacak hzrhalda onu kor.d's- d.'hi 
tahmin edemiyor. Sosyal demokrasiye inanmış onca ayd:nın sağın 
karşısında yenilgi almasını hazır ayan Sayın Bülent Ecait, sonunca 
kend.sininde zarar ı çıkabileceğini düşünemiyor, Z-ten geroksz bir
çok partinin olduğu üikemizde kafası karışmış du umda olan seç
menimizin bu seferde böyle olsun diyerek DYP, ANAP veya RP yi 
başa get.receğini Genel seçimin hazırlığı olacak bu ara seşimdan 
başarı ile çıkmasını sağlıyabiieceğini hiç düşünmüyor. Bir gün ken
disinin içine düşeceğinden korktuğum kuyuyu kazıyor.

insan üzülüyor, politikacılarımızın kavgaları yüzünden a- 
lınân başarısızlığa. Nasıl olsa tabanın sözü dinenmiyor. Demok
rasi Var derken Diktatörlük .uygulanıyor ve üikede çıyanların eline 
bırakılıyor. Birçok yazar yazıp çiziyor ve birleşmenin olmasını is
tiyor. Aydın olduğunu zanneden ancak düşünmesini dahi becereme
yen Sol'daki genel başkan ara.

Ama Türkiye'de Pö îtîkanın zor olduğunu b lan va sonuç
larının neler getird ğini yaşayan Genel Balkanların arık akıl arını 
başlarına alacağına inanıyo um. Politikanın esnek o’duğu üikem zda 
esneklik nedeniyle yere çakılmadan düz yürümesini öğrenecekle
rine inanıyorum.

Evet Sayın DSP'liler isterseniz Genel Başkanınıza bu konuyu 
biraz birlik olup tabanın sesini duyurmasını öğrene ek iletir . Ama 
eğer görevden alınmaktan korkmuyorsanız.

Lastik Mühür 
Cilt İşleri Matbaamızda 

yapılır

I ANIL
İ Elektrik
♦ ♦
♦ ELEKTRİK — TESİSAT — TAAHHÜT — TİCARET

♦ İŞLERİ ve HER TÜRLÜ ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ

♦ TAMİRİ ile HALKIMIZA HİZMET ETMEKTEN

♦ GURUR DUYARIZ-
♦ 
♦ 
♦ 
♦ 
♦ ♦
♦ TEL. : 513 00 46
J Hamidiye Mh. Dereboyu 4/C GEîVİLİK
♦ ___________________________ .

Şehir Merkezinde

»♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦♦

♦♦
♦o

Devren Satılık Market
Turizm yolu; barış ve kalkınma yoludur Tel: 5136425 « 5131782



Sahibi 
DOÖAN MALUL 

Mii'mI MSMSf 
AVMI MALGIL

Sayfa 6

Batkı ve Dizgi
GEMLİK MATBAASI 

Ham i diye Mh. Kumsal Sk. 37 

Tel. : 513 21 50 GEMLİK

1 BMm 1994

Yerel - Genel
BAŞTARAFI SAYFA 2'de

memeye, belirgin özellikler istemeye başladı.

Bunun sonucu olarak da part.ler yeni projeler geliştirmeye çalışıyor! İlk çı? 
Iışmaya başlayan partilerin başında Anap geliyor. Yusuf Özal'ın d". sah p çıktığı (Bir ncicl 
rahmetli özal zamanında başlamıştı.) 2. değişim hareketi. Yusuf Özal bunu parti prog
ramı olarak aldığını belirtti.

Anap'ta ise yeniden yapılanma ça’ışmaları yapılıyor. 2000'e beş kala Türkiye'
nin hedefleri adlı bir toplantı düzenleyen Anap. köklü s stem değ şkilik eri ile de Dev
letin yeniden yapılanmasını sağlamak istiyor. Ekonomi.. Hukuk ve Eğit m a anlarında, 
etkili çözümlerin peş.nde. Görünen o ki Anap'm bu çalışmalarına d ğer par ile de baş* 
lıyacaklar. Geçen haftaki "Değişim Rüzgarları" adlı yazımda bunlarla ilgili bir çok ko
nuşmaya değinmiştim. । .

Ve görünen o ki bu değişim rüzgarları artık her kesimi sallamaya başladı. Di
lerim bizim için en ideal olur.

Bu arada gündemde yine yolsuzluklar var. Yine Devlet n, Mil'etin paraları ba
tırmıyor. Bunları uzun uzadıya anlatmaya gerek görmüyorum. Bu pisliklerden herkes b.ktı 
artık. Sadece aşağıdaki dizeleri onlara ithaf ed yorum. Kalın sağ ıcakla.

Hasandağı arpalıktır.
eğer saban yürüYse;

Her de ede bir değirmen.
eğer suyu gelirse;

Her köylüden birer tavuk.
eğer köylü verirse;

Güzel gidiş, bu g diş. 
eğer sonu gelirse.

Belediye’de Sözleşme Karmaşası
Bsştarafı Sayfa 1'do 
istekler raporunun okunmaması 
tansiyonu yükseltti.

Send ka tarafından ha
zırlanan 90 maddelik raporun 
okupup görüşüleceğini umarak 
görüşmelere gelen ancak daha 
sonradan raporun encümen tara 
fından incelenmediğni anlayan 
Sendikacılar olaya s nirlenerek

Belediyc'nin hareketinin ciddi
ye! stzl.k olduğunu söylediler.

Daha sonradan Baledya 
Başkanı Nurettin Avcı'nın rapo
run okunarak gcjlceke hafta çar
şamba günü görüşülmesi tekli
fini kabul eden sendikacıların 
son görüşü isteklerinin kzbul 
edileceği doğrultusunda.

"Ev bir kere alınır 
Duvar bir kere örülür 
Sonradan yıkılıp 
Yeniden örülemez."

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦e ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦<

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel : SIS 09 99 
htiklâl Cd. Akaet An. 1719 GBHLİK

Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda 
her türlü resmi evrak uygun fiatla ve 

zamanında teslim edilir.

GEMLİK MATBAASI Tel. : 513 2150
Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik

Lastik Mühür 
Cilt İşleri Matbaamızda 

yapılır

GEMLİK - ORHANGAZİ - İZNİK BAYİLİĞİ

MERKEZİ. ISITMA SİSTEMLERİ

KAT KALORİFERİ

ISITMA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ

PROJELENDİRME

KEŞİF VE İSTİHKAK HESAPLARI 

MÜŞAVİRLİK

Makina Mühendisi ŞAHİN DANIŞ 

Adres : Gürle Iş Merkezi Kat 3 No 119

Tel. : (0-224) 513 37 89 Fax : 513 34 23

GEMLİK

FOTO ŞEN
FOTOĞRAF Çekimlerinde tizlere en güzelini vermek 

alan amacımızı, fimdi kaliteli cihazlar İle VİDEO Ça- 
kimlerinde de sürdürüyoruz.

TEL. : 31824
Kayhan mah I Nalu cad. Na, 49 GEMLİK

Turiste saygı varsa;
turizmde kaygı yoktur
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DÖğün, Nişan, Nikâh ve ' 
Sünnet Davetiyeleri

1 GÜNDE 
Tes im Edi ir.

GEMLİK MATBAASI
i

Tel. : 513 21 50

Fil 36 ~ Sayı 18İ8 HAFTALIK SIYASI GAZETE 
7 ; a 7*

K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TL
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w- 
»• 
tt 
irin 
bul

Belediye’nin 1995 
Mali Yılı Bütçesi :

Gendik Körfezi
İl Çevre Komisyonunda

Çevre il Komsyonu'nun 
toplantısında konuşan İl Sağlık 
MÇdürü Erol Afşin, Gemlik Kör- 
fezi'nin büyük bir teh ike içeri-

rek konunun önemini dile getir- 
çUt

Sanayi kuruluşlarının a- 
rıtma konusunda duyarlı davran

152 Milyar 276 Milyon
Ekonomik Pakete TakıldıBelediye Doktoru

S.SIRRI MALGİL

Gemlk Belediye Mec’isi 
Belediye Başkanı Nuret in Avcı 
Başkanlığında toplandı.

Toplantıda Gemlik Be- 
ledyesin.n ek tahmini galir gi
der bütçesi 152 miyar 276 mil
yon lira olarak belirlendi.

15 Haz ran 1994 tarihli 
Belediye Mec is toplantıs.nda 
aiınan karar metinlerinin o ıı- 
nup oylanması ile başlayan E- 
dm ayı <lk toplantısında Bele- 
diye'ye Doktor alınması konusu 
yine gerçekleşmedi. Her türlü 
hizmetin getirilmesinde olduğu 
gibi Doktor alımı konusunda da 

öyeer.n karşısına 5 Nisan ka

raran çıktı. Böykce Doktor ko
nusu Çiller Pake.i're tak.lm.ş 

Gemlik-Bursa 20.000 TL Oldu
Suya ve Otobüse Zam»

oldu.

Belediye Meclisi toplan
tı salonunda Baled:ya Başkanı 
Nure tin Avcı Başkanlığında lop 
lanan Gemlik Bleed.ye Meclisi 
daha sonra gündemin en önem
li maddesi oian Ek tahmini ga- 
lir gider bütçes.ni görüştü. Be
lediye vergi gelirlerinden 112 
m lyar 710 milyon I ra gelir b .k 
lerken, vergi dışı gelirleri iden 
de 39 milyar 331 milyon İra ek 
milyon lira tahmini ge.ir bü çe- 
gel.r bekliyor. 152; milyar 276 
si yapan Beledye, gider olarak- 
ta e.ı çok car. harcama ara 79 
milyar Hra gibi bir rakam ayır
dı. Yatırımın payı ise 52 m lyar 
lira olarak tahmini g der bütçe
sinde yer aldı.

14.10.1994 günü saat

14.00'te yeniden tbplanma ka
rarı alan Gemlik Belediye Mec
lisi, Ekim ayı .kinci toplantısın
daki gündemine Yu sek bi.ıa'a- 
da olması gereken Yangın mer
diveni konulması, Mazbshsnın 
özolloşt rllmesi konu'arın da a- 
lan Belediye Msc işi ayrıca çöp 
kamyonunun Müzikli oluıp olma
ması konusunuda görüşecek.

Zeytin Sineğine Savaş Açıldı
MURAT UÇTU

Gemlik ilçe merkezi bün 
yesinde bulunan zeytin ağ^ç'arı

Gemlik’ti Genç 
Trafik Kurbanı

Gemlik - Bursa Karayolu
nun 15. ki.©metresinde meyda
na gelen trafik kazası sonucu 

sinde olduğunu be.ırterek, bu 
konuda acil önlem er alınması 
ge.ketğini söyledi.

Çevre sorunlarının tartı
şıldığı toplantıda göl ve dereler 
ile özel ikle Gemlik Körlezi'nin 
kur arıtması amacıyla Belediye
lere ve Kaymakamlıklara büyük 
görevler düştüğü belirti di.

Erol Afşin, K.Kum'a'da- 
ki su sorununun büyük sıkır.t - 
lar doğuracağını bu konuyu Bur 
sa Büyükşehir Belediyeşi'nin 
dostek vererek Igi göste mesi 
gerektiğini belirttiği konuşma
sında susuzluk, pisliği getirir 
pislikle hastalıkları getirir diye

nin en büyük düşmanlarından 
olan Zeytin Sineğine karşı zirai 
mücadele başlatıldı. Ver m dü
şüklüğü ve kâliıe bozukluğuna 
nedon olan s:nekle mücadele i- 
çin üreticilerin duyarlı olması 
istendi.

Zeytin ü"et’clierinin In- 

soktisitli ilaçları kullanırken ay

nı anda yaprak halkalı leke has

talığına karşıda Fungust ilac nı- 

maları gerektiğinide vurgulayan 
Afşin, büyük bir Sanay , Kurulu
şu potansiyeline sahip Gemlik'te 
fabrikaların sahil kıyısına kurulu 
olmasının br dezavantaj old.ğu 
nu söyledi. Duyarlı sanayicile
rin çalışmalarıyla Körfezin yok 
o masının önler.ebi eceğ ni belir 
ten İl Sağlık Müdürü EroJ Afşin 
Gemlik Körfezinin Bursa için 
çok önemli olduğunu ■ söyledi.

Okullarda öğrencilerin 
çevre konusunda b Igilendirilme 
si gerektiği, bu konuda da II Mil 
Iİ Eğ tim Müdürlüğü bünyesi da 
b r dizi programlar hazırlanması 
gerek.iği kararlaştırıldı.

■■■

da birlikte kullanmasının daha 
uygun olacağı belirtilirken, daha 
ayrıntılı b Igi almak isteyen e- 
rin İlçe Tarım Müdürlüğü'na 
başvurmaları istendi. *

Gemlik Zeyfnl'n'n ö'.e- 
m nin tüm Ülke ve Dünya ça
pında biiind ği belirtilen açık
lamada bu özelliğin kaybedil
memesi iç’n gerekti mücadele
lerin üretic ler tarafından yapıl
ması istendi.

ÜNSAL MALGL

Geçtiğ miz hafta içeri- 
j sinde toplanan Gemlik Belediye 

[, Meclisi tarafından görüşüler.k 
kabul edlen Ek Gel’r Bü çesi 

I kapsamında su ve ulaşım fiyat- 

ı larınada zam yapılması öngörü- 
| lüyor.

Belediyenin harcemala- 
I rının ve ekonominin bugünkü 
| durumu düşünülerek hazırlanan 
r tahmini bütçede belfrl. o anlar

da zam yapılarak yatırımlara 
i ve ödemelere aktarılacak meb- 
| lağın ayarlanması amaçlanıyor. 

Belediye Başkanlığı tarafından 
| ileriki günlerde açıklanarak ga- 

। çerll olacağı bnl rtilccek otobüs 
1 ve su ücretleri şöyle :

BELEDİYE OTOBÜŞÖ Fİ
YATLARI : Şehiriçi Normal 4 

bin, Oiobüsten cezalı 7 bin, Şe- 
hir.çi talebe 2 bin, Gemlik Bur
sa 19700, Gemlik-Bursa talebe 
85OO, Gamllk-Gemsaz 15 bin, 
Gemlik-Engürücük ve Kurtul 7 
bin, Şehiriç^ tam abonman 1 ay
lık 180 bin, Şehiriçi abonman 
(öğrenci) 60 b n, Bursa abon
man tam 900 bin. Bursa Abon
man (Pazar hariç) 800 bin, Bur 
sa Abonman (Cumartesi Pazar 
hariç) 650 bin. Otobüs kira'ama 
10 km'ye kadar 700 bin, 20 
km'ye kadar 1 milyon 200 bin, 
30 km'ye kadar 1 milyon 500 
bin lira.

SU ÜCRETLERİ : 25 
m3'e kadar 6 bin, 25 m3'ten 
sonrası 9 bin (Mesken), 25 m3 
e kadar 15 bin, 25 m3'ten sonra 
30.000 (T.carehane).

evli ve bir çocuk babası Namık 
özbay yaşamını yitirdi.

Perşembe günü saat 21. 
15'te aşırı sürat ve dikkatsizlik 
yüzünden meydana ge'diği be
lirlenen trafik kazasında Uğur 
Özbay yönetimindeki 16 ZH 187 
plakalı aracın içinda bulunan 2 
yaşındaki Kaan özbay ve araç 
sürücüsüde yaralandı.

Kazada yaşamını yitiren 
Namık özbay'ın ö ümü Gemlik'
te üzüntü yarattı.

Yaralılar Bursa SSK Has 
tanesi'nde tedavi altına alınır
ken Evli ve bir çocuk, b bası 
Namık özbay'ın Gamlikspor ve 
Umurspor'da top koşturduğu va 
kaza sı asında başından aldığı 
dorbe sonucu o ay ye. inde öl
düğü b (dirildi.

Memurlar Yabancı Dil
Sınavına Girecek

MURAT UÇTU

Yabancı dil tazminatı- al
mak isteyen Kamu personeli i e 
Özel hizmet tazminatının artırıl
masını isteyen Teknik Personel 
13 Kasım 1994 tarihinde imti
hana g recek. Sınav Yüks köğ- 
retim Kurumu öğrenci Seçme 
ve yerloştirme Merkezi tarafın
dan yapılacak.

)
Maaşlarını devlet M-'mu 

ru kapsamında alan Kamu ku
rum çalışanları ile askeri pe so- 

hplin faydalanacağı "Kamu Per
soneli Yabancı DI Bilgi Sav> 

, başvuru förmlari Kaymak im' k 
yesinin Tesbiti imtihanı" r»a 
Yazı iş'eri'nden temin ed 'eki
lecek.

6.10.1994 - 14.ip.1994 
tarih’eri arasında başvuruarını 
yapacak olan aday’â' ÖSYM Fon 

Hesabına'da 300.000 TL yatıra

caklar. 18 Ekim 1994 tarihinden 

sonra, ÖSYM'ye ulaşan ba.vuru 

ler kabul edilmeyecek.



8 Ekim

i Yunus Emre (I)
1 Yunus Emre'nnxııı. yüzyılın sonlan He xıv. ’yüzyıl başları

arasında .yaşadığı bilinmektedir.
O yıllarda Anadolu halkb büyük sıkıntılar iç'nded r. Moğol 

istilaları. Selçuklu devletinin yıkılışı, Anadolu beylikle in n birbirle
rine düşmeleri Haçlı ordularına karşı koymaktan per şan düşmüş 
asker, savaşın darmadağın ett ği kentler. Açlık bir yand„n, yokl k 
bir yandan/parçalanmış inançlar, insanlar arasında kopma ve da
ğılma.

Halkları bira raya toplamak vegerekîi olan sevgi b'rliğ ni 
yeniden oluşturarak, çözülmenin önümLalablmek için güçlü önder
lerin ortaya çıkmaları, her zaman böy.e perişanlık dönemlerine rast
lar.

rHt. M evlana -gibi, HacrBektaş Völi gibi. Yunus Emre’de bu uğurda 
canını-ortaya koymuş erenlerden biri ölup, toplumun manevi y-pı- 
sını etkilemek amacıyla dağ bayır do aşarak, gerekli olan sevgi 
birliğini yeniden oluşturmayı başarmıştır.

Varlığını. şl rleriyle sonsuza kadar sürdürecek olan Yunus 
5 Emre'nin doğum ve öiüm tarihleri kesin o arak be li olmayıp, Ka

raman yada Sivr.hisar'lı olduğu hala tartışma konusudur.
Başbakanlık arşvi, Konya ■ defterindeki b.lg ere göre, Yu- 

nus'un babası Şeyh İsmail'd r va Anadoıu'ya Horasan'dan ge miştir.
Şeyh İsmail- ve oğullarr Karamanı şehrine yerleşip orada bir 

zaviye-kurarak, kendilerine uyanları çevrelerine toplamışlardır.
i İsmail oğlu Yunus, o çevrede Kirişçi Baba adı ile an.lmak-

tadır.
Yine aynı kayıtlara göre Anadolu'nun o karışık dönemle

rindeki bazı isyan ve ayaklanmalarda rolü olduğu gerekçesiyle Şeyh 
Yunus, tutuklanarak idam edilmişt r.ı (Bilinmeyen Dergisi)

Devlete karşı duyulan huzursuzluklardan kaynaklanan bu 
çeşit ayaklanmalara Anadolu'da sık sık rastlanmış olup, Babai is
yanları bunlar arasındadır. Baba ishak'ın yakılıp, idam1 ed Imesiyle 
son bulan bu «isyanlar, gerçekte bitmiş değildi. Babailer bir süre 
sinmşler fakat. Baba ishaldin sağ; kalan halifeler, varlıkları .ı başka 
başka adlarla sürdürmüşlerdi.

Hacı Bektaş Veli bun atın, başta geleni olup; ve ay _tname- 
‘ sinde Yunus Emre'nin şeyhi Taptuk Emre'nin de adı geçer.

Orada Yunus Emre ve Şeyhi Taptuk Emre, Bektaşi o'arak 
gösterilmektedir. Oysa Yunus şiirlerinde Hacı Bektaş Veli’den söz 
‘etmemiştir.

Davetiye 
Çeşitlerimizi 
Matbaamızda 

Görünüz

Çok lüks davetiyeleriniz
* En hesaplı fiatiarla 

günde teslim edilir

ilan
K.Kumla Belediye Başkanlığından
Beldemizin Sarı incir Mevkilisine Keson Kuyu aç- 

tırı'.masına ait 21 Eylül 1994 tarihli Gemlik Gazetesin
deki ilanımız sehven yazıldığından ilanımız n 2886 sa
yılı yasanın 35 inci maddesinin a bendi uyarınca kapa'ı 

" teklif usulü ile satın alınacaktır, şeklinde değişt rilmiştir.

KEYFİYET İLAN OLUNUR.

I GEMLİK MATBAASI
| Hamidiye mh. Kumsal sk. no. 37 Tel: 5132150

£

Lastik Mühür
DÜĞÜN, DERNEK VE CEMİYETLERİNİZDE 

MUTLU ANLARINIZI ÖLÜMSÜZLEŞTİRİN. 

FOTOĞRAFLARINIZ İÇİN BİR TELEFONUNUZ YETER 

EVET.ARTIK FOTOĞRAFLARINIZA BAKARAK 

vGEÇMİŞE^BİZLERLE GİDECEKSİNİZ.

FOTOĞRAFÇILIK SANATTIR.

TEL. : 5534034

Cilt İşleri Matbaamızda
yapılır 1

------------------ ------------------------------------------------------------------------------------------

Turizm yolu; banş ve kalkınma yoludur



Güncel...
Şahin Danış

Noktasına

Virgülüne-Dış Politikada Yenilik
Dış politikada oldukça yoğun günler yaşıyoruz, B r tarfta 'Türk! Cumhuriyet'er, 

diğer tarfta karasularını 12 mile çıkarmaya çalışan Yunanistan, Güneyde terörü körükle
yen Suriye, Irak ve teröristleri yetiştirip ülkemize eylem için gönderdiği raporlarla tes
hil edilen Iran.

Tarihi inceied ğimizde,. Osmanh Dovleti’nin batıya sefere ..ıktığında ia/ınn 
sürekli arkadan OsmanlI'yı vurduğunu görüyoruz. OsmanlI'ya karşı meydan savaşlarına 
gird:ğini görüyoruz. Günümüzde s.stemi ayakta tutmaya çalışan mollalar, bunu soğuk 
savaş ve terörizme destekle yerine getiriyorlar.

Ulusal başağrımız Yunan stan, klinikleşmiş hayalini gerçekleştirmek iç'n uğra
şıyor. Karasularını 12 mile çıkartma çabasında. Türk Dışişleri bunu savaş sebebi olarak 
açıkladı. Hemde sert bir tutumla.

Irek'a olan ambargo bir ölçüde delindi. Türk ye’ye vize uygulaması yapan ü kek
lere vize konuldu. Yurt dışına çıkışlarda Türk vatandaşlarından alınan para, ülkemize gi
riş yapan yabancılardan da alınacak. Yani b r nevi kısasa kısas.

İşin daha sevindirici yanı, dışarıdan ne amaçla geldikleri belli olmayan heyet
lere gösterilen kolaylıkların sınırlanması.

Davası devam eden bir. konuda, hiçbir Türk parlamenteri Hakim ve Savcılara 
soru soramıyordu. Buna karşılık, ipini- koparan batılı parlamenter, hem boğazda rakı iç-, 
meye hemde hakim ve savcılarımızı sorguya çekmeye ge iyotlardı. Ne hikmetse bu in
sanlardan korkuluyordu. Hele eşkiya aşığı bir Madam var ki, neredeyse eşk ya ile aynı 
mağarayı paylaşacak, işte bu parlamenterler, artık geîd.kleri gibi g decekler. Hiçbir ha
kim ve. savcıyı sorguya çekemeyecekler.

Kıbrıs'ta tavize zorlanan Türkiye artık bu baskıları aynı taktiklerle karşı tavır 
alabiliyor. Yani, Mümtaz Soysal Dışişlerinde Ulusal onur için -yeni bir tarz geliyor.

Mümtaz Hoca, acaba takdrle izlenilen bu mücadeleyi, Dışişlerinde yeni poli i- 
ka tarzı olarakmı yerleştirmek istiyor, yoksa başka hesaplarımı var. Son günlerde med
ya sürekli olarak Mümtaz Hoca'nın soldaki liderliğe soyunma niyetinde olduğunu hep 
gündeme geti iyor. Acaba ,Mümtaz Hoca güç toplasın diye birileri medyayı mı ku'lanıyor. 
Nasıl mı ?

Emperyalist ülkeler, egemenlik, kurmak istedikleri ü'kede, kendilerine yakın 
buldukları birkişiyi seçer, ona politik liderlik; için tüm yo lan açmaya başladar. Burun 
İçin öncelikle medya, demek ve iş çevreleri kullanılır. Bu olay bir ü k?de, ynni değişim
lerin beklendiği veya ihtiyaç olduğu zamanlarda uygulanır. Bu kiş ye, meydan arçla em
peryalist ülke aleyhine bile «konuşma -olanağı sağ’anır; Vatan millet, din kavrrmt gibi c..n 
alıcı noktalar kullanılıp, masalar yumruklatılır. Kişiye puan kazandırılır.

Türkiye bu senaryoları, biraz fazlaca yaşamaya başladı./Gerçi, Mümtaz Hoca 
böyle senaryolara pek it.ban etmez. Tecrübelidir. Ama koltuğun । rahatını , tüm poli i’.ac lar 
iyi bilir. Mümtaz Hoca'ya ;U tuşa İn Onu rmüca delesi yolunda başarılar dilerken sîzlere hoş 
çakalın diyorum..

r.EWLtK

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Tel .- SIS Ot SS 
İstiklal Cd. Akıet 4p. i 9/3

Murat t’^tu

İnsanlık ve Çıkar İlişkileri
Her zaman en büyük desteği dostudur insanın. Kötü günün

de yanınızda olan bir dert ortağınız sorunları aşmaktaki en büyük 
dosteğ nizdir çoğu zaman. Şimdi nereden çıktı bu diyeceksiniz. An
cak son günlerde Ü kemizde gel şen olayların insani i içkilerin sırf 
menfaatler doğrultusunda kurulmuş olduğuna şah.t oluyoruz.

Ev.eoet CIVANGATE o ayı günün modası hai ne gelen rüş
vet zincirinin-yeni bir halkası. Dündar Kılıç ve Alaattn Çakıcı g bi 
tanınmış kabadayılarında içine karıştığı rüşvet. skandalinin Merkez. 
Engin Civan. Kendisini kurtarmak amacıyla dilinin çözülüp.şimiy^ 
kadar namusunu düşünmeyen, son adan namus budalası olan Rah
metli’ Özal'ın Prensçik er nden.

Dilerseniz asıl konuya gelelim. Bir zamanlar özel ilişk leri 
nedeniyle iyi dostluklar kuran, bir halkanın .dağılışını iziyoruz şu 
günlerde, Bir taıaftan Dündar Kılıç,, kendisine telefon açan n.Semra 
Özal'mı .değilmi olduğunu anlayamadığını söylerken bir ba,ka prog- 

. ramda Semra Özal'ın l^end sini aradığını açıklıyor.
Namus.u namussuz Engin Bey'imiz, yaralandığı akşam ya- 

| nında refakatçi olarak kalan ve büyük aşk yaşadığı sevgilisi Fe izet 
I Vuruşkan’ın dahi adını, vereb Iiyor sıkıştığı zaman. Ama hop e böy- 
! le değil dostluklar. Mesela Alaattin Çakıcı kaçak olduğu dönemde 
f. Bursa sınırlarına geliyor, Dündar Kılıç Geml k'e ge iyor. Bundan ise 
f kimsen.n haberi olmuyor. Dostları bunu saklıyor ve kendisini gece 

klüplerinde en jyi şektldo eğir iyor.
Burası bizi ilg lendirmez eğlenen eğlenmesini b fen eğlen

dirmesini bilen gider .yaşar yaşayab. diği kadar. Ama ükrmzl yi
yip bitiren sonrada kızıncp dostlarının ipl ğini pazara çıkaran insan- 

i lar sayesinde batacak duruma geldik. Bir taraftan PKK illeti de ken 
I insanlığın içten yinmesinin PKK'dan daha büyük sorun o'duğu ört- 
। bas edilmeye çalışılıyor.

Sevgili okuyucular, tepkisizliğin asli görev hai ne ge’di- 
■ ğlne inanan bazı kes m ise olaylara banane diyerek kendini siy:r- 

maya çalışıyor. Bana dokunmayan yılan bin yaşasın diyenler, bir 
gün gelip yılanın kendilerine daha çok dokunacağını düşünemiyor. 
Gerekt ğinde dostunuda sştıyor. Şerefinide, kerıdinida satıyor hstsi- 
yetinide...

kayıp
1990 yılında Gemlik Trafik Müdürlüğünden almış oldu

ğum 527 nolu ehliyetimi kaybettim. Hükümsüzdür.

ABD'JRRAHİM DALSAL

Şehir Merkezinde 
Devren Satılık Market

Tel: 5136425 - 5131782

Kıymet Taktir İlanı

TEDAŞ Genel Müdürlüğü adına Gemlik ilçesi Armutlu kasabasında tesis ©delecek trafo merkezi yerinin 2942 sayılı Kanunun 6. maddes’nin 
son fıkrasına göre kamulaştırılması TEDAŞ Yönetim Kurulunca ka arlaşcırılmıştır.

Bu itibarla; aşağ'da dökümü yapılan gayr’monkulün Gemlik Uça Kıymet Taktir Komisyonuna 13.10.1994 tar'hinde saat 13.00’do kıymet 
taktiri yaptırılacağı, aynı Kanunun II. maddesine göre ilgililere tebliğ olunur.

Mah.

Kamulaştırnlacak GayrimenkuIün;

Parsel Baba 
Adı. Cinsi

Alanı
Jm2)

Kamulaşt rma 
miktarı (m2)

Cilt Sayfa
No

Pafta
No MaVki

Armutlui 28 2700 27 2695 Ahmet ATEŞ İbrahim Zeytinlik 1240 . 47.48

TEDAŞ
BURSA ELEKTRİK DAĞITIM 

MÜESSESESI



Sahibi 
DOĞAN MALGIL 

M m I Müdür 
AVNI MALGIL (Semtte

Baskı v» Dizgi
GEMLİK MATBAASI

Hamidiya Mh. Kumsal Sk. 37
Tel. : 513 21 50 GEMLİK

Sayfa 4 8 Elsim 1994

Gemlik Devlet Hastanesi Dönersermaye 
Saymanlığı Satın Alma Komisyonu 

Başkanlığından
Hastanemize© ihtiyacı olan aşsğıda cinsi, miktarı ge

çici teminatı yazılı Tem’ziik işi içn 84/8213 say lı ka
nunun 29-A maddesi mütuak’p maddelerine İst nadan 
KAPALI TEKLİF USULÜ'yte ekşitmeye koru’muşur. i 
hale 19.10.1994 ÇARŞAMBA gönü Gemi k Dev. Hs»t, yapıla 
çaktı”, ihale ile ilgili idari ve teknik şartname'eı Gemlik 
Devlet Hastanesi Dönersermaye Saymanl ğ nda ücretsiz 
görülebileceği gibi, istendiği taktirde 50000.-TL. bedelle 
temin edilebilir. İsteklilerin idari ve teknik şa tnamede 
istenilen belgelerle birlikte hazırlayacak'arı teklif mek
tupları ihale saatine kadar Dönersermaye Saymanlığ mi
za vermeleri postadaki gecikmelerin kabul edilmeyeceği 
ilan olunun

Emlak-Oto Galeri
Alım-Satımda Güvenilir İsim Olarak 

Menkul, Gayrimenkul ve Her Çeşit Oto alım-satımında 
Halkımızın Hizmetindeyiz.

CİNSİ MİKTARI GEÇ. BED. GEÇ. TEM.
TUTARI

TEMİZLİK İŞİ 6 Aylık 210.000.000 6.300.000

CİNSİ İHALE TARİHİ GÜNÜ SAATİ

TEMİZLİK İŞİ 19.10.1994 10.30 da

SABAHATTİN YAVUZ
Tel: 513 6622
Yeni Pazar Cd Dereboyu Çocuk Parkı Yanı Gemlik

TC.
GEMLİK 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 
Dosya No. : 993,900 T

Zeytin Rekoltesi
Beyannamesi Veriliyor

Menkulün Aç>k Artırma 
İLANI

Bir boçlan dolayı haczli ve aşağıda cins, mik
tar ve kıymetleri y z lı mallar satış i çıkarılmıştır.

Birinci artırma 2/11/1994 günü saat 11.40 12.00 de 
Yeniköy Girişi Yavızlar it lom. ycpıkc&k ve o 
günü kıymetlerinin % 75‘ine istekli bulunmadığı 
taktirde 3/11/1994 günü aynı yer ve saatte 2. artır
ma yapılarak satılacağı. Şu kıdarki, artırma bade 
linin malın tahmin edilen kıymetinin yüzde knkını 
bulmasın n ve sauş isteyenin alacağına rüçhanı o- 
lan alacakların toplamından f->zıa olmasının ve bun
dan başka paraya çavirme ve payların paylaştırma 
.masraflarını geçmesinin şart olduğu, mahcusun sa 
tış bedeli üzerinden % 15 oranında KDV nin al çıya 
ait olacağı vb sat ş şartnamesinin icra dosyasında 
görülebileceği, masrafı verildiği taktirde şartname
nin bir Örneğinin isteyene gönderilebileceği f>zla 
bilgi almak isteyenlerin yukar da yazılı dosya nu 
mar&sıyla Dairemize başvurmaları ilan olunur

3/0/1994 
* tera Müdürü 

Mühür ve imza
Muhammen kıymeti

Lira Adedi Cinsi (Mahiyeti ve önemli nl elikle I)

1.300 000 000 5 Trayler Çekiciler dorseler

S Sırn MALGIL

72 Sayılı Zeytin Tarım 
Satış Kooperatifi’nden yap» an 
açıklama ile ortakların 1994/ 
1995 yılına alt tahmini rckol e- 
lorini 10 Ek m Ja.~ih‘nden itiba
ren dolduracakları beyanname

İle Kooperat.fe bildirmeleri is
tendi. • •' v. • ı ' i

Ortakların görevlerinden 
biri o’duğu belrtilen Rekol e 
beyannamesi bildiriminin çok 
önemli bir konu olduğu belirti
len açıklamada beyannameie in

31 Ekim tarihine kadar teslim 

edilmesi gerektiği bildi.İld.%

Kooperatif.n beyanname

lerin incelenmesi ile yeni yı da 

yapacağı çalışmaları tasarhya- 

„cağı vurgulandı.

Defterdarlıkla Anlaşmak Matbaamızda 
her türlü resmi evrak uygun fiatla ve 

zamanında teslim edilir.

GEMLİK MATBAASI Tel. : 513 2150

Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik

Turiste saygı varsa;
turizmde kaygı yoktur
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Cumartesi ©emlifc
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‘ * • Rt.
Düğün, Nişan. Nikâh ve

Sünnet Daveriyslerl
1 G Û N O E 

Tm im Erilir.

GEMLİK MATBAASI J

Tel. : 513 21 50 S
.' /..'l#* f

I>

¥ıl 930 - Say* 1819 HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TL

Tayyip Erdoğan Basma Çattı :
Uç, ; .. . 5

“Bizi Görmezlikten Geliyorlar”
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanına Gemlik’te Balık Ziyafeti...

Su Kayağı Yarışları 

Bugün ve Yarın 

Hasanağa’da 
Yapılıyor...
S.SIRRI MALGIL

MURAT UÇTU

Milli Görüş Hareke inin 
25ı yılı dolayısıyla Bursa İl'Teş
kilatı- tarafından hazırlanan prog 
rama , katı mak üzera davet, edi
len İstanbul Büyükşehir Beledi- 

yesi'nln RP'li. Başkanı. Rscap 
Tayyip Erdoğan Btırsa' P og amı 
nı 2 saat aksatmak pahasına 
Gemük'e gelerek balık ziy-f~ti 

çekti.

Gemlik ilçe Teşkilatı ta 
rafından i çe'ye davet edilen Re 
cep Tayyip Erdoğan. İlçe Teşki- 

latı'ndan seçm ■: çalışmalarıyla, 
i’gili bilgi aldı ve A tın Balık 
Lpkantası'nda unuttuğu taze ba
lığın tadını çıkarttı. Kendis ni 
bek’eyen 4 b’ne yıkın pa'ti'iyi 
hiçe sayarak Gemlik'te z’yafet 
çeken RP'li Başkan. Bursa Kapa
lı Spor Sa’onu'ndaki geceye 
19.30'da girmesi gerekirken an 
cak 21.50'de g debildi.

İstanbul'un sahibi Baş

kan. sloganlarıyla Rec p Tayyip 
Erdoğan'ı karşılayan Partililer, 
konuşmayı sık sık alkışlar a böl
düler. İstanbul Büyükşehir Be e- 
diye Başkanı, konuşmasının bü
yük bir bölümünde Medya'ya

Kendilerinden öneski yö 
net'min sarhoş gezmekten Bele
ri ye*yi, yönetmeye vakit bulama 
dığınıda belirten Recep Tayyip 
Erdoğan, “bunlar kendilerina 
birşey kazandıramazken, nsan’a 
ra ne kazandırabi irlerkl" dedi. 
Erdoğan, konuşma-ıra şöyle de
vam etti,

"Biz görevi j devra’dığı- 
mızda. Başörtü mecbur* kılıra- 
cak ded.ler, Otobüslere etekli
ler bindirilmeyecek, RP'li olma
yana hiçbir imkan tanınmaya
cak dedi er. Soruyo'um s ze 
eskiden farklı o’an he var. Biz’m 
farkımızın sadece h’zmet ver
mek o’düğunu görenler seslerini 
dahi çıkartamıyorlar.

İSKİ zarar ed yor dedi
ler. Kârını 5 ay Içeris nde 330 
miyar arttırdık. Elmalı Barajı 
iş görmez ded ler. 65 gün İçe- 
sinda su sağlar hale g t rd k.
Biz yol kenarlarındaki tratuvarla 
rı Yeşil Beyaz'a boyayınca Mül
teci d yenler gittilfer başka par
tilerin Belediye Başkanlarını Ye 
şil renge boyattıkları için çevre
ci yaptı’ar, BunL rın tarafl.hlğı 
böyle işte."

den önce cennet* anlatın ki kar
şınızdaki korkmasın. Alkol k b- Zafer b z’m olacaktır. Sizde bu 
lan birine hemen namaz kıl da- : zaferin namazları" dedi. .

Tügsaş işçileri Eylem Yaptı
y,zite eylemine çıkan işçi’a',

•■••■-i. w?sir U; v:v.

Kendilerini zor. durumda .turakan.

ÜNSAL MALGL

TÜGSAŞ Işetmesi'nde 
ça’ışan' 781 sendikalı *.şçi ma

aş zamlarından doğan farkları
nın verilmemesini protesto et
mek amaciyla 1 günlük vizite 

eylemi yaptılar. PETROL-IŞ S n 
d.kası Bursa Şube Başkanı is
met Y ğit'te ge’erek bizzat işti
rak etti.

1 Mayıs tarihinde ödan- 
mesi gereken. 5 aylık Top u Söz 
leşme görüşmelerinden doğan 
farklarını tüm çabalara, rağmen, 

alamadıkları için Genel M erke-, 
zin aldığı karar doğrultusunda

Şükrü Erdem’den Ara Seçim Turları»
MURAT UÇTU

Başbakan Tansu Ç lleriin 

seçimlerde potansiyeli arttırm* k 

meyin; ki sîzi çok uzak görmesin

işverenin, hak arını verene kadar 
karşısında olacaklarını A7e h_k 

arama iş emimde yasalar doğ
rultusunda yapacaklarını bej.rt- 

tiler.

PETROLdŞ. Bursa Ş.ube 

Başkanı İsmet Yiğit'te Gem k 
SSK Hastanesine: gelerek vizite 
ey emi yapan .Şer.d ka , üyelerin a 
h taben bir konuşma yaptı va 

tüm zorluklara; rağmen .ayakta 
kalmasını bilen işçinin haklı o- 
lan; hakkının gasp ediîemeyecp-: 
ğ ni söyledi-. -

Bursa'ya yapadağı ziyarOf İçin. 
Bursa Valiliği öze! not’u dâve i- 
yeler göndermeye bâşiadı. ' ':

Devlet Bakanlığı Su Ka
yağı yarışları bugün ya yarın 

Hasanağa - Gençlik ve İzcilJc 

Kampı önünde yapılacak.. Su al
tı sporları., Cankur aran ve Su 
kayağı . federasyonu tarafından 
düzenlenen'şampiyonaya İstan

bul, Izhlir, Kocaeli ve Bursa 
.Bölgelerinden, bay ve bayan-top 

lam 45 sporcu katılacak.

Oldukça heyecanlı^tgnç- 
mesi beklenen ve Ülkenjİzıv bu 
konuda deneyimli sporcularının 

katılacağı şampiyonanın hazır
lıkları- tamamlanırken, Geml^k'in 
İler ki yıllarda bu Q,g~n:zasyon- 
’ada. adını duyurmağı belirtili
yor. C

Devlet Bakan’ığı Su Ka

yağı Ya işîâftYTİn •pazar gü^ü 
yapilacak'ölan. ödül törenme 
Spordan- Sorumlu Devlet Bak?nı 
Şükrü Erdem* İn de katılacağı 

âçıklandû 

larının ziyaretlerini takip ede
rek reklam yapı’maşını istiyor.

çatarak “yaptığmız şleri gör
mez’ikten gel p, haran bir açı
ğımızı baki yor ar, ancak çok 
beklerler" dedi.

Su, Pazar yeri ve Düğün Salonuna Zam...
Ekim ayı toplantılarının 

İkincisini geçtiğimiz Perşembe 

günü Belediye Başkanı Nurett n 
Avcı başkanlığında yapan Gem
lik Belediye Mecl si, Su, Pazar 
teri ve Düğün Salonu ücretleri- 
ne’ zam kararı aldı.

özellikle zam kararları
nın önoa"'kli o’duğu gündemle 
toplanan Belecîye Meclisi, zo
runluluk ha'İne gelen fiyat a fr 
tırımları konusunda oy birliğiy

Konuşmasının sonunda
Bursa'da soç’mi kazanmak iç’n 
çok iyi çalışılması gerektiği ti 

belirten Erdoğan, "Cehennem

le karar verdi. Toplantıda oy 
çokluğu ile Düğün Sa'onu'nun 
f yatı Cuma-Cumartesi-Pazar ge 
çeleri 3 milyon, liradan 4 milyon 
liraya çıkartılırken aynı gün er
de gündüz saatlerinde. 1 milyon 
lira olan ücret" 2 m lyon liraya1 
yükse'tiirken. Pazartesi, Sa'ı, 
Çarşamba ve Perşembe gecn’eri 
2 mi'yon ’500 b:n, gündüz e I 
ise 1 m’lyon 500 bin liraya yük
selildi.

amacıyla yapı acak. çalışmala da 
en çok güvendiği is m'erden o- 

lan Dev'et Bakanı Şükrü Erdem 
in .15-17 Ekim tarihleri arasında

Sait pazarında 1 günlük 
pazar yerinin fiyatı 150 bin li
radan 300 bin liraya yükseltilir
ken cumartesi pazarında bu ra
kam 200 bin lira oldu. Suyun 
satışı ise 25 m3'e kadar mes
kenlerde 4 bin 500 liradan '6 
bin I raya, tica'ethanelerda ise 
15 bin liraya yükselt'ldi.

Gsm’ik Be'adiye Mocl's’ 
21 Ekim günü yeniden biraraya 

gelecek.

Erdek, -Balıkesir, Bursa 
il Merkezi, Mustafakemalpaşa 
ve Gemlik'i kapsayan” ziyaret, ön 
cesi tüm basın mnsüplarr a 
gönderilmesi ve parti Edere ha-, 
ber verilmesin n özel notla d to
kat çekilri ğr davetiye’er. Bursa 

Valiliği tarafından ge ekli yer
lere faks'andl.

Yapılacak 4 Aralık ara 
seçiminde Bursa'dan çıkacak 1 

Milletvkeili'nin ANAP'a . kaptı- 
rılmaması amacıyla hızlı b’r ça
lışma içerisine giren DYP Genel 
Merkezi görevfendftd'ğl Şükrü 
Erdem' n’ zaten sik-©Tan Bursa 
ziyaretlerini daha oâ arttırma- 

sim t:
malara başlayân j;rdsm, pa t. İ-.-1 

lerin ve özellikle basın mensup-

DYP’li Gençlerden 
Genel Merkeze 
Mesdj...
S Sım MALGIL

\ÖYP Göhçl.k Komisyou 

Başkanı Berkay Kırmızıay, par.i 
binasında bir basın toplantısı 
düzenleyerek. Genel Merkezîn 
4 Arakk'dta'yapılacak olan Mil
letvekilliği ara sçe’mindö* Gem- 
lik'S ^şSffs tanıması gerektiğini 
söyledi.

’teıTflrl
* jtoMf Komisyon öyelerininde 

ka ıyj^ğı basın top'antısında ko- 

Kırinızray, Gemliklilerin

DEVAMI SAYFA 2'DE



Rauf'a 3 ümitti f 5 Ekim 1994

Yunus Emre (I)
Yunus'un şeyhi Taptuk Emre’nin kim o'dığu, hangi tarika a 

mensup bulunduğu, hatta gerçek bir k şi olup o madiği da ballı 
olmayıp, kimileri tarafından efsanevi bir kişilk o'arak da kabul e- 
d ilmektedir.

Ama Taptuk Emre’n n soyundan gelen bir tarikatı xvııı. 
yüzyılda Anadolu içinde var ık gösterdiğine dair bazı kayılır bulun
maktadır.

Bu kayıtlarda, bir köy halkının, çoluk çocuğu ile bi I k e 
EMREM tekkesile doldurulup, tekkenin ateşe verldiğ1, löyûn da 
yakıldığı yazılmaktadır. Halkın pek azı bu kıyımdan kand sini kur a- 
rabi İm iştir. (Türk Klasikleri Yunus Emre, Abdülkadir Gö pınarlı. 
Varlık yayınları 1968) X"

Yunus Emre’nin şiirlerinin top’atı’maları ve yakılmalarının 
ise çeşitli düşüncelerin sonucu olduğu söylenmcktedr.

Denilir ki. Molla Kasım adındaki bir tu ucu hocnın <Tna 
geçen üç . bin şiir tek tek gözden geçri'.miş, şeriata uygun gö ü me- 
yenler yok ed.lmiştir.

Br su kıyısında oturup şiirleri inceleyen Molla, bin tane 
şiiri yakarak yok etm ş. Sonra yakmıktşn yoru muş, bin tanesini de 
suya atmış. Ama eline aldığı son şiir durduruveımiş Mol.a’yı.

Şöyle diyormuş Yunus, Moîla’nın son e! ne aldığı şiirde.
“Derviş Yunus bu sözü eğri büğrü söyleme. 
Seni sigaya çekecek bir Mola Kasım gelir.**

Menkıbeye göre yakılan şi.rleri gökyüzünde mel kİ er, suya 
atılanları ise suda balıklar okumaktaymış.

Gerçekte Yunus Emre’nin hayatı hakkında pak bîr şey bilin- 
meyip, Şi r.erinden Sivrihisar yakınlarında Sarf.öy’de doğmuş o- 
duğu anlaşılır. Çiftçilk yapmış, sonra Taptuk Emre adlı b r ş.yha 
mürid olmuş, tekkelerde yaşayarak veli.ik me.tabes ne eıİşmiş.

Y:ne şiirlerinden, onun İyi bir öğrenim görmüş olduğu, 
Farsçayı, Arapçayı ve devrinin bütün i mlerini öğr.nmiş oiduğunu 
anlıyoruz.

Konya şehrindeki öğreni mden sonra Anadolu'yu adım edim do'aş- 
mış olan Yunus Emreı Hazreti Mevlana gib, G yi'cli Baba gibi cez
rinin ünlüleri ile sohbet etmiş, ohjarın mec islarin.de bulunmuştur. 
Ama kend si ümmi (okuma yazma bilmez) gös eri .

Bunun nedeni bazı kaynaklara göre derviş'ik tevazuundtn, 
bazılarına göre ise kendini alim sayanlara bir taş ama olarak yorum
lanmıştır.

FOTO ŞEN

DYP’li Gençlerden 
Baştarafı Sayfa T do 

yıllardan beri kend.lerini Mac- 
iis’te tums l edecek bir Milletve 
kilinin özlemeni duyduklarını bu 
nedenle DYP Genel Merkezi’nin 
konuy.'a .Igili o'arak bfr ka ar 
vererek Mil etvekili adayını Gam 
lik’ten göstermesini istediler.

Bu konuyla Igli Ankara 
ya ziyarete bulunacaklarını da 
boJ.ten Gençl.k Komisyonu Baş 
ka.ıi Berkay Kırmızıay, eskisiyle 
yenisiyle tüm part (ileri ve ida
reci eri göreve çağırarak, Gem

lik için elele verelim d.ye ko

nuştu.

Temizliğimiz 
İhaleye Kaldı

Gomlik Belediyesi tara
fından İçenin mahalleler h.n 

her türlü tem.z.ik işlemlari iha
leye verilerek özelleş ir.liyor. 
Gazetelere Be.ediye Başkanı Nu 
retti Avcı imzası ile verilen i- 
lanlarla duyurulan .hale i e har 

türlü temiz iklerimlz özel şirk.t 
ler tarafından yürütülecek.

500 milyon lira Banka 
teminatı olan ve bu nedenle ge
neli.kle büyük sermayeli şirket
lerim katılması beklanen ihale 
sonunda kazanan kişi veya kişi
ler Gemlik’in çöpler nden para 
kazanacak’ar. Bundan sonra te
mizlik işlerinde görevi personel 
in ise tazm natları ödenerek iş
ten çıkarı’ması bekleniyor.

ilan
Gemlik Belediye Başkanlığından
Belediyemiz sınırları iç’nde Hamidîye, Hisar 

(2 mahalle) Mahallelerinin vo sokak-- 
lar>nn temizliği1, çöple‘inin toplanması ve nakliye işi ile 
ana antetlerin süpürü'mos: vo yağmur sonrası gelen tere- 
şubattan veya doğa afetlerden sonra idarenin isıteği değ" 
ruhuşunda temizlenmesi vo y kanması »:şi 2 ay süre ile 
2886 sayılı kanunun 81. maddos; a fıkra® nın Emanat usu
lü ile ihaleye konu'muştur.

Tahmni bedeli Aylık 301.136.382.-TL. Geç o te^ 
mmatı 19.000.000.-TL. Garanti t-m'natı 500000000 TL- 
dir.

ihalesi Emanet Komisyonu huzurunda 21/10/1994 
Cuma günü saat 15 00'do yapılacakt r. Şartname ve ek
leri Temizlik işleri Müdürlüğümde görü leb lir.

isteklilerin ihaleye katılabilmesi içn Belediye 
Başkanlığna müracaat di'ekçeleri eknde B?ied‘y miz a- 
dına düzenleyecekleri; Şartnamoda bolirtıiLn b Igeleri 
ve meleri gerekmektedir.

Son müracaat tarihi 21/10/1994 gü'.ıû saat 12.00 
ye kadardır.

a) Geçici teminata ait alındı veya banka tzminat 
mektübu.

b) Noter tasdikli imza sTküleri.
c) 1994 .yılı Ticaret ve/veya sanayi odası veya 

Esnaf ve sanatkarlar sicil kayıt be'gesi.
d) 500.000.000*-TL.İlk garanti tım’nata ait aLndı 

veya banka teminat mektubu.

Te'g afla müracaat ve postada meydana gslecek 
geo:kmo>ler kabul edilmez.

ilan Olunur. 12/10/1994

İnş. Müh Nurettin AVCI
Belediye Başkanı

Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda 
her türlü resmi evrak uygun fiatla ve 

zamanında teslim edilir.

FOTOĞRAF ÇMmhrlnd* sislere en gOselInl vermeli 
elen emecimin, fimdi kelltell cihetler ||« VİDEO Çe 
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Güncel...
Şahin Danış

İlahi Amerika
Geçen haftaki yazımda Mümtaz Soysal'ın dış poitikadaki başarılı çıkışlarından 

söz etmiştim. Mümtaz Hoca içerde de rahat durmuyor. O da olmasa SHP'nn yo suzuk 
olayları dışında adı duyulmayacak.

Özelleştirme yasasını, demokratikleşme paketine karşı koz olarak ku"anıyor ve 
usta taktikle le zaman kazanıyor. özOlleşt rme yasasını daha önce de durdurmuşu. Müm
taz Hoça yine haklı. Çünkü Hükümet dünyanın hiçbir,yerinde uygulanmayan bir yöttem'e 
öze leştirme yapmak İst.yor. Kanun hükmünde kararname ile kitlerin satışına g d yor. Bi
rinci yanlış bu. İkincisi, Hükümete gelir sağlamak .çin KIT satılmaz. Killer serbest piyasa 
sisteminin düzgün çalışması .çin satıh*. Mümtaz Hoca birine s ne dayanarak satışı erg I- 
lemişti. Murat Karayalçın'da Hoca'nın parti içindeki gücünden do ayı çaresiz. D lerim 
bu yazı yayınlanıncaya kadar Hoca görevden azledilmemiş olur. Çünkü şu andaki Meclis 
böyle politikacı tiplerine alışkın değil. Murat Karayalçın, dün muhalefettik, bu gün .ktl* 
darız politikası güdüyor.

İstanbul'da açılışı yapılan bir tekke var. Üsküdar Özbekler Tekkesi. Kurtuluş 
Savaşı yıl arında, Anadolu'ya silah göndermede üs olarak kullanılmış. Cumhuriyet ilan 
edilipte; Tekke ve Zaviyelerin kapatılmasıyla ilg li yasa çıkınca kapatılmış. Buraya kadar 
normal.

Bu-tekke şeyhlin torunu olan Ahmet Ertegün tarafından onarı’dı ve açıldı. A- 
çıldı ya, işte .İğindik burada. Asıl gö evi İslamiyet'e hizmet olan ve bu dinin kururla
rından olan tekkennı açılışına, is ami çevrenin dışında herkes katı'mış. Kimlermi?, Ame
rikan Türk iş Adamları Derneği Başkanı Ahmet Ertegün, ABD eski Dış ş'eri Bakanı Henry 
Kissenge', İngiltere Kent Dükü, Juk Kamhi, Nejat Eczacıbaşı, Rahmi Koç vb. Ş mdı bul
ların tekke açılışında ne işi var diye sorarsınız. Ne yapalım, böyle tekkeye boy e müı.t’er. 
Unutmadan söyleyeyim. Atatürk'ün çıkarttığı Tekke ve zavyelerin bir daha açılmaması 
ile .Igi i yasa hala yürürlükte iken tekke açmak isteyenlere duyurulur. Emekli ve de her 
saniyesini Dolar bazında satan ABD'li bir bakan bulun. ilahi Amerika sen nelere kad rs:n.

Geçmiş b.r gün gelecek olabilir. Evet o uyorda. Geçmişte OsmanlI'yı içeriden 
yıkan senaryola-, Türkiye Cumhuriyeti için yazılıyor. Türkiye sınırları iç nde yaşayan in
sanların en büyük ortak paydası inancıdır. Yani İslam yettir, inançlarla oy.ıanı ır ve za- 
yıflatılırsa, ön plana çıkacak olan özel nitelik erdir. Kav m!er, mezhep er, toprak ve dil 
kavgaları gibi. Bunlar provokatörlerce işleni diği oranda ülke birliği zayıfla'. Toplumun 
ortak değerleri zayıfladıkça, ülke güçsüz’eşir, yıkılır. Osmanlı bunun bedelini ödedi. Bu 
gün aynı sena yo yine gündemde. Nasıl mı; mezheplerde Sünni-A evi hassas yeti devamlı 
iş eniyor. Türk-Kürt kavimciliğ. işleniyor. Türkiye-Kürdistan toprak duyarlığı pompalanıyor.

Tüm dünya toplumlarının, dönüm noktası yaşadığı şu anlarda bu oyun ara. gal- 
meyelim. * - .

21. yüz yıl için, hedefle' mizi belirleye im. Bu hedeflere varmak içinde sağ
lıklı bir toplum yapısı oluşturalım. Muassır medeniyet seviyesini ancak böyle y^ka arız.

Yaşamak, bir ağaç gib . hür ve tek
Bir orman gibi kardeşçesine.
Kapansın el kapıları, b:r daha açı’masın.
Yok edin, insanımın insana kul.uğunu
Bu hasret bizim dostlar.

Emlak-Oto Galeri

Noktasına 

Virgülüne» *Mra< f

Ara Seçime Doğru RP
Yaklaşan ara seçimlerle bir İkte seçime katılma kararı için

deki siyasi partler n Genel Merkezlerinden başlayarak tüm birimle^ 
rinde bir heyecan baş göstermeye baş’adı, RP dışında. Neden RP 
dışında. 27 Mart'ta yapılan Yerel Genel Seçmlerde geçnvşe göre 
bir zafer kazanan bu partinn kurmayları 4 Aralık'ta zaferin kecıd li
rinin olacağından emin bir şekilde seçime hazırlanıyorlar.

Geçtiğimiz günlerde RP akımını daha yakından izleme fır
satı buldum. Bursa Kapalı Spor Salonu'nda yapılan Milli Görüş'ün 
25. Yılı kutlamalarında. Ama seçmenin siyasilere ders vermek ama
cıyla RP'ye verdiği destekten ama onun tek çare olarak görülme
sinden. İnsanlar b>r coşku brr özlem içerisinde doldurmuşla dı hın
ca hınç salonu. Tekbir sesleri ile İstanbul Büyükşehir Belediye Baş
kanı Recep Tayyip Erdoğan programından 2 saat sonra gireb.ldi sa
lona. Ama ortada ne otama nede sıkıntı belirtileri vardı. RP yan
lıları coştukça coşuyor ve Adil Düzen yakındır diyorlardı.

Alım-Satımda Güvenilir İsim Olarak 
Menkul, Gayrimenkul ve Her Çeşit Oto aiım-satımında

Halkımızın Hizmetindeyiz.

Dikkat mi çeken en önemli olay ise diğer siyasi partile.lı 
kongrelerinde ve toplantı arında yaşanan taraf kavga arının, laf &t- 
mala.ının olmayışıydı gecede. Erbakan Hoca'nın direktiflerinde adûl 
düzeni yayma çabası İçer sinde olan Kurmaylar, insan arı birarada 
ve insanca tutabil meşini öğretmiş erdi. Ele geçen fırsâtı değeri an- 
d.ren Tayyip Erdoğan birçok psliğin ortaya çıktığı ülkemzde kendi 
açısından temiz Belediyecilik anlayışını anlan ve ekleoi. Sarhoş 
gezenlerle ü.ke yönetilemez.

Değerli Gemlik Okuyucuları b zim sınırlarımız Bursa ve 
çevresi olduğundan Ankara'daki politikacıların ve ıda eci.enn du 
rum arıriı bilemiyorum. Ancak 27 Mart öncesinde de Gemlik'te bazı 
politikacılarımızın yönetim kurulu toplantılarına duhi alkollü gel- 
diğ ni yazmıştım. Zaaflarda buna bayağı bozu muş ve aileyi erka
nından şahıslardan 27 Ma,t sonrasında görüşme tehdidi almıştım. 
Gün oldu seçim bitti ne gelen var ne g den. Asıl konumuza dönaİ.m 
isterseniz. Korkmayı, öcü gibi görmeyi b.r kenara bırakıp şu RP.yi 
gerçekten tanıması gerekli siyasilerin. Nasıl halk kitlesini böyle gü
zelce etkileyebiliyorlar. Nasıl uluyor da insanlar meydanları ve top
lantı salonlarını böyle do. durabiliyor ve kavga etmeden birlik içir, d a 
adil düzen için çırpınabliyor.

Evet bence çok değerli Nazım Hikmet'in şu mısralarını ha
tırlamak lazım geliyor. "Yaşamak için direneceğ m. Tek başına ina- 

! dına." Erbakan Hoca'da 1969 yılında çıktığı Adil Düzen dağıtım 
। kervanında yanlız kalmasına rağmen direnmesini bddi.

Evet Sayın Sosyal Demokrat Liderler, ya siz ne yap‘iniz, 
! sîzler için çırpınan aydın kes min dinazor gözüyle gö ütmesinden 

başka. Sosyal Demokrat olarak aydın kesimi o uşturan insanlar.rt 
boyunlarını eğmesini sağlamaktan başka. Onların onur an çin mü
cadele verdikleri platformlarda onursuzluklarınız ile ye beceremedi
ğiniz l.derlik kavramlarını becerir gibi yapıp Sosyal D.mckrat oy
ları Sağa kaydırmaktan başka.

| Bilmiyorum RP'nin görüşü ama benimsenir ama ben msen-

mez. Bence- önemli olan insanlara yak aşımını anlamaktır. R cep 
Tayyip Erdoğan'ın konuşmasında değind ği gibi "içkili inşa ta he
men camiye git diyeceğ nize, ona ilk olarak sevg yi aşılayın ramaz 
ileriden gelir. Karşısındaki insanı ceehnnemle korkutacağınıza 
cennetin güzelliklerini, hürleri anlatın ki seve seve gelsin.**

Öncelerde büyüklerimizden duyduğumuz, kitaplardan oku
duğumuz kadarı ile Sosyal Demokrat olmak ayrıcalıkmış, yine öyle 
olan bir görüşü sakın olaki lekelemeye kalkmayın. Yazık olur son
ra size. Ak yapayım derken ...ka karışırsınızda çıkamazsınız.

SABAHATTİN YAVUZ
Tel: 5136622
Yeni Pazar Od Dereboyu Çocuk Parkı Yanı Gemlik

bir turist: bin turist demektir.

kayıp
Geml.k Nüfus Müdürlüğü'nden almış olduğum kimliğimi 

kaybettim. Hükümsüzdür.

ALİYE YUMRU
Karactali Köyü
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Gemlik Belediye Başkanlığı’ndan K.Kumla Belediye Başkanlığından
1- Belediyem zdş görevli m^purve işçi personele alınacak melbuaatlann 

ahm işi 2886 sayılı yasin w 3&, maddesinin (a) bendi hükümleri dahilinde iha
le edilecektir.

* 2- Melbusat al mTarı ihalesi 26 Ekim 1994 Çarşamba günü saat 14 00 de 
Beledi yemiz'ehcümehî- pılaç^kur

r ■' 3- Bû işe ait- şartnameler Betediyeırifz ¥aşı Jilen Müdürlüğünden temin 
edileb’llf .4-A •

t . .. : ’’ S '
4- Durum ilgilileıe ilan olunur. ’ ; . •

fc ‘ / '• • T ^a’ı *> r / ’ •' V . n., •

BelecLyonTz köy içens'ndıe yapı'ınükıta o’an oku
ma odası, kitaplık ve dapoi inşaatın n öcünden g çm.kte 
olan dortnin ıslahına ait 08.10.1994 tarh i GemLk gazt- 
tole tinin b:«n:nıde çııkan ilanımız-, sehven yazıldığ ndan ila* 
n:mız n 2886 sayılı yasann 81 inci maddesi hükümleri i- 
çerisînde emaneten yaptırr'aoaktr.

Ayrıca ihale 19 Eki*m 1994 Çarşamba günü saat 
15.00 de Beiediıye Encümeni huzurunda yapt.r lacaktır, 
şeklinde değiştirilmiştir.

- A h n a câ İr A
“M a 1 zsrh el ???

- M:u4rtımeıi;-: Muvakkat
Teminatı

üMcüâ ■ s - ** ■■
Tutarı .

•Elbiseİ! (1ÖJ! j \ -x V ; ^4’öbo ppp 97Ş ooo ooo 48 800 000
AyâkkibP’ ^3 ' 000 ■■ ’ 337 7oo ooo, 16 885 000

‘Gömlek .. . 5oo ooo cş 4 -4535 ö ooo 7 675 000
Kravat 63 adet 150ooo 9.4?o öoo 472 500

V? u -W'

4 îrş* Müh Nurettin Avcı
* X.- U >1; At ’öf Belediye Başkanı

KEYFİYET İLAN OLUNUR.

j:- . i VEKALETNAME İLANI
ANKARA ANONİM TÜRK^. SİGORTA ŞİRKETİ'NDEN ,J '

iş merkezi IstanbuUda Karaköy Bankalar Caddesi 80 numaralı 1A .kara Şgprta 
‘ Hanında olan ANKARA ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ'n. tcrmi en aşağıda irrgalan 

bulunan bizler, iş merkezi. Bursa, Gemi.k'te Ahmet Dural Meydanı Akmcnlar Pas jı Kct:1
. . ■ ■ No. 8'de -olan İs.am KURTİŞ'e

acentemiz olarak.çalışmak ve aramızda bu unan Acentelik Sözleşmesi i!e Cari Kanı n, Ka
nun Hükmünde Ka arname. Yönetmeli-, -Talimatname ve Tarifeler i e S rküler hükümleri 
dahilinde hareket ederek; Zorunlu .Şrg^rtaiarda (Karayolları Trafik Kanunu Zorunlu Malı 

. Sorumluluk Şygortas^ Otobüs ZprdrHu . Kdl.uk Siğörtâsıi Tehlikeli Maddeler Zorunlu So
rum uluk; S gortas»), sigorta ı-ŞozteçmeSl yapmağa, poliçe tecditname, zcy.lname’ vermeğe,*

; prin} tahşijne. Hayat branşında tekl.f almaya yetki.i o.mak üzere veka et verir z.
■ İşlam KURTİŞ, Yangın, Nakl yat, Kaza ve Makine-Montaj b anşlarında sadece 

aracılık hizmet verir, bu branş arda poliçe, tedd'tname ve Zeyilname tanzimine ve prim 
tahs line yetkili değ Idir.

■■ Adı geçen acente' yetkileri dışında, Şirketîm'z adına bono, taahhüdü rruta-’am- 
c mm sair mukavele ve evrak tanzim ve imza etmeğe, senedata mza vaz'ına ye k’li değild r.

'^ANKARA
r’îb':t . «wv> • . Anonim Türk S gota Şirk'ti

. ; Mehmet AKYÜZ Hikmet TANYELİ

ilan ,
Gemlik Belediye Başkanlığından
Belediycmz snırları içinda Osmaniye, Balıkpa 

zarı, Kayhan, Yoni mah., Cumhur yet, Hal tpaşa, Orhani- 
ye ve Demiısubaşt (8 mahalle) Maha lelerin n ve sokak- 
lamın temizliği1, çöple‘inin toplanması ve. nakliye İşi ile 
ana antorierin süpürü'mesi ve yağmur sonrası gelen tere* 
şubattan veya doğa afetlerden sonra idarenin isteği doğ
rultusunda temizlenmesi ve y.kanması »işi 2 ay süre ile 
2886 sayılı kanunun 81 maddesi a fıkras nın Emanet usu
lü ile ihaleye konu'muştur,

Tahm'ni bedeli Aylık 301.136.382.-TL. Geç e te
minatı 19.000.000.-TL . Garanti*teminatı 500000000 TL’ 
dir.

ihalesi Emanet Komisyonu huzurunda 21/10/1994 
Cuma günü saat 14.30’da yapılacaktır. Şartname ve ek
leri Temizlik işleri Müdürlüğünde gö. ü eb lir.

isteklilerin ihaleye katılabilmesi, iç'n Belediye 
Başkanlığha müracaat dilekçeleri ek’nde Bjlediyzmiz a- 
dına düzenleyecekleri; Şartnamede belirtiL’n bJgelerl 
ve meleri gerekmektedir.

Son müracaat, tarihi 21710/1994 günü saat 12.0(1 
ye kadardır. .

. Gâıyiy^ sanat derneği ■
' K'ÖNÖBfe’ ■’ u '

t • ■ .,7- \ '''' *'‘u ’T-, ■
Derneğimizin •İlk ’-Gçneh Kurul toplantısr 31.10.1994 tar'hir.de Umurb y köyü

. Leman Teyze a le .çay. bahçesinde .saat 14.00'de aşağıdaki günderhi görüşmek üzere top-
’ Jâhacaktır. •’ -A z. ■„.•>'■

, ÇQğunldk?^âğfâHtad<tfufâfcâ îİ.â;<löpT^ güdü ay.-.ı yer ve sa-
atta

G Ü ’ r^( jD 'r"•

1-' Açıl/■ (<
; ’ 2- Saygı duruşu ve divan heyetinin seç mi.

3- Yönetim kurulu faaliyet raporunun ve hesap raporunurt okunması.
4- Denetlerine kurülürfun raporunun okunması.
5- Müzakere ve ibra.
6-Tahmini bütçpn n görüşülmesi ve onay'anması.
7- Yönetim ve Denetleme Kurulu üye'erlnin seçimi,
8- Tahmini bütçenin görüşülmesi ve onaylanması.

a) Geçici teminata ait alındı veya banka teminat 
mektubu.

b) Noter tasdikli imza sTkülert.
c) 1994 yılı Ticâret vo/veya sanayi* odası veya 

Esnaf ve sanatkarlar sicil kay:t be’gesi.
d) 500.000.OOO.-TL.I.iık garanti teminata ait al.ndv 

veya banka teminat mektubu.

Te'g afla müracaat ve: pastada meydana; gelecek* 
gecikmeler kabul edilmez.

İlan Olunur. 12/Î0/T994
inş. Müh Nurettin AVCI * 

Belediye Başkanı

Şehir Merkezinde' 
Devren Satılık Market

Turizm yolu; banş ve kalkınma yoludur lel: 5136425 - 5131782

Kdl.uk
hir.de
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Düğün,' Nişan, • Nikâh ve
Sünnet Davetiyeleri
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GEMLİK MATBAASI

7/4X4 T 7* EN NAKh(N^ÜR^pJlÇlMDlP_^
Tel. : 513 21 50

m 36 - SfliFâ 1820 HAFTALIK SIYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 5000 TL-

Çetin Ailesinin
En Şanssız Günü

Oğul geminin vincinden düşerek ölürken, Baba aynı gün baca 
temizlerken çatıdan düşüp öldü. Anne ise acılarıyla uğraşırken 
bir köpek tarafından ısırılarak hastanelik oldu.

Zeytin Alım KampanyasıI Kasım’da Başlıyor...
MURAT UÇTU
İş kazalarının olma

sına alıştığımız BORU- 
SAN İşletmesi’nde mey 
dana gelen yeni bir iş 
kazasında yükleme işle
mini yapmakta olan g> 
minin vinç bölüm inde 
çalışmakta olan Coşkun 
Çetin, dengesini kaybe
derek düştü. Beton ze
mine çakılan Çetin, kal
dırıldığı hastanede ya
şamım yitirdi.

önceki gün meyda
na gelen olayda, BORU 
SAN îskelesi’ne çelik 
boru yüklemek için ge
len gemide çalışan Coş
kun Çetin, boruların 
yüklenmesi işlevini ya
parken dengesini kayb
etti. Yaklaşık 15 metre 
mesafeden iskelenin be 
ton zeminine düşen Coş 
kun Çetin, hemen Bur
sa SSK Hastanesine kal 
dirildi.

Gemiden düşmesi sı 
rasmda vücudunda bu
lunan birçok kemiği kı
nlan genç işçi ameliya
ta alınmasına rağmen 

. yapılan müdahaleler so 
nuç vermeyince yaşamı 
m yitirdi. Olayın olduğa 

*aym günde Coşkun Çe- 
tin’in Mudanya’da otu
ran babası Orhan Çet’n 

• evlerinin bacasını temiz 
lemek için çıktığı çatı
nın merdiveninden dü
şerek yaşamım yitirdi. 

I Aynı gün meydana ge
mlen olavla yık-lan Or- 
I han Cetin’in eşi ve Coş

kun Çetin’in annesi o1 an 
Hatice Çetin ise acıla
rıyla uğraşırken bir kö

pek tarafından ısırılarak 
hastanelik oldu.

Çok az rastlanacak 
bir şekilde meydana ge 
len olay Çetin ailesini 
derinden etkilerken ya
kınları ise ne olduğunu 
anlayamadan kendileri
ni üst üste gelen acıların 
içinde buldular.

öte yandan BORU-Belediye MeclisindeEmin Bora Rüzgarı Esiyor
ÜNSAL MALGL

Ekim ayı toplantıla 
rina devam eden ve bir 
dizi zam kararı çıkan 
Gemlik Belediye Mecli- 
si’nin üçüncü toplantı
sında konuşan Emin Bo 
ra, Çöp Vergisi’nin sos
yal ve ekonomik durum 
gözetilerek karara bağ
lanması gerektiğini ve 
adil davramlmasınm 
şart olduğunu söyledi.

Belediye Başkanı Nu 
rettin Avcı Başkanlığın 
da toplanan Belediye 
Meclisinin oturumunda 
söz alan Bağımsız Mec
lis Üyesi Emin Bora, 
haftada bir defa dahi 

.çöp arabası gitmeyen 
Bölgeler ile günlük çö
pü toplanan ve çevre te 
mizligi yapılan bölgele
re aynı tarifenin uygu
landığını belirtecek, hal 
k bizi en iyisini bulma
mız için buraya gönder
di. Çalışmaksan kakma
dan geHn halkın menfa
atleri doğrultusunda ça 
lışabm dedi.

Kendi konuşması sı

SAN İşletmesi’nde sık
ça meydana gelen iş ka
zalarının önlenebilmesi 
amacıyla bir tedbir alı 
namaması durumu daha 
da ilginç bir hale getirir 
ken olaylarla ilgili ola
rak gerekli birimlerin 
inceleme yapması fabri
kada çalışan işçiler tara 
fmdan isteniyor.

rasında alaylı bir şekil
de gülümsemelerinde oı 
duğunu vurgulayan Bo
ra, ”Ancak ben yılma
dan çalışacağım ve beni 
Meclis’ten kaçıramaya
caksınız" dedi. Dağarcı
ğında bilgisi olanların 
kürsüye çıkıp konuşa
rak fikir üretmesi gerek 
tiğini söyleyen Bağım
sız Meclis Üyesi Emin 
Bora, ”olmayandan da 
boş teneke tıngırtısı ge
lir" diye konuştu.

Meclisin fakir fuka 
rayı düşünmediğini de 
iddia ettiği konuşmasın 
da üyelerin ellerindeki 
gündem kağıtlarına ba
karak iş yapmaya kalk
tıklarını söyleyen Bo^a, 
"Siz burada halkı hiç 
düşünmüyorsunuz" de
di.

Bol parmak kaldırıl 
masmın moda oMuğu 
Gemlik Belediye Mecli
si’nde Ermn Bora’mn ko 
mısması bir cok üvtvî 
rahatsız ederken, geliş
me olun olmayacağı me 
rak konusu.

Marmara Zeytin Ta 
rım Satış Kooperatifle
ri Birliği’nin (Maımara- 
birlik) zeytin alım kam- 

'panyası, 7 Kasım’da baş 
lıyor. Marmarabirlik Ge 
nel Müdürü Haşan îçöz 
A.A. muhabirine yaptı-- 
ğı açıklamada, yörede 
bu yılki zeytin rekolte
sinin 40-50 bin ton do
layında olmasının bek
lendiğini, Birliğin ise 
25-30 bin ton zeytin a- 
lımı hedeflediğini bildir 
di. Zeytinin yeniden, 
"destekleme" kapsamı
na alınmasını isteyen î-Gemlik Erdem’in Mekanı Oldu

Spor’dan Sorumlu 
Devlet Bakam ve DYP 
Bursa Milletvekili Şük
rü Erdem, Su Kayağı 
Federasyonu tarafından 
düzenlenen yarışmalara 
katılmak için geldiği 
Gemlik’te 4 Aralık se
çimleri için politika yap 
madan edemedi.

Geçtiğimiz hafta Cu 
martesi günü her zaman 
olduğu gibi yoğun bir 
ilgiyle karşılanmaya a- 
lısık olduğu ilçemize ge 
len Erdem, Hasanağa 
Gençlik Kampı’nda dü
zenlenen Su Kayağı ya
rışmalarında dereceye 
giren yarışmacılara ö- 
düllerini verdi.

Partisinin Birlik veEsrar Şebekesinin Başı Yakalandı...
Bursa Merkezindeki 

okullar ile İlçelerdeki o 
kullarda okuyan öğren
cilere uyuşturucu mrd İe 
satıldığıma dair ihbarı 
değerlendiren ve bu ko 
nuda çalışmalarını sür
düren Bursa Narkotik 
Şube ekipleri dün saba

çöz, zeytin taban, fiyat
larının Kasım ayının ilk 
haftasında Bursa’nm Or 
hangazi ilçesinde gerçek 
leştirilecek Zeytin Fes- 
tivali’nde açıklanacağını 
kaydetti. îçöz, "Hedefi
miz, iyi bir fiyatla üreti 
cinin mağdur edilmeme 
si" dedi. Genel Müdür 
îçöz, Birliğin, Almanya, 
Fransa, Hollanda ve Bel 
çika’ya ihracatını sür
dürdüğünü, önümüzdeki 
yıl daha fazla ihracat 
yapmayı hedefledikleri
ni söyledi.

beraberlik içerisinde her 
gün gelişmekle olduğu
nu belirten Devlet Ba
kam Şükrü Erdem, DYP 
nin 4 Aralık’ta yapıla
cak ara seçimde büyük 
başarı elde edeceğini ve 
1. parti olarak çıkaca
ğım söyledi. Ara seçim 
sonuçlarının DYP’nin o 
lası erken Genel Seçim
de alacağı başarımn gös 
tergesi olacağım da be
lirten Erdem, atıp tutan 
lar bakalım o zaman ne 
bahane bulacaklar diye 
konuştu.

Yoğun bir program 
ile Bursa’ya gelen Ba
kan daha sonra İlçemiz 
den büyük bir konvoyla 
yolcu edildi.

ha karşı 05.00 saatlerin 
de yaptıkları operasyon 
la gençleri uyuşturucu 
bataklığına sürükleyen 
şebekenin başı Faruk 
YhşiidaUar’ı ele geçirdi.

Öğrencilere esrar ve

Devamı S’yfa 4’de
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Gayrimenkulun Açık ArtTırma İlanı

Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi Satış Memurluğundan
Dosya No : 1994 / 22
Satılmasına karar verilen gayrimenkulün cinsi, kıymeti, adedi, evsafı :

.Gemlik Kurşunlu köyü Pafta 19, Parsel 1831, Sayfa 945 de kayıtlı 112 m2 
eski ahşap ev 2 katlı, enkaz durumda 40.000.0C0 Ti değer ile satışa çıkarıl
mıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

Yunus Emre (3)
Taptuk Emre dergahında kırk vıl hizmet 

görmüş olduğu kabul edilen Yunus, kırk yıl derga
ha sırtında odun taşımıştır.

Bir yandan aşk ateşinde yanmakta olan bü
yük ozan, kademe kademe üst basamaklara ulaş
maktaysa' da kendi kendisinden haberi yoktur.

Onun durumunu önce Taptuk Emre farke- 
der.
Bir gün hak sohbeti için dergahta toplantı yapıl

mıştır. Yunus Guyende adında, nefesleri ve ilahi
leri ile ünlü bir şair de o gün oradadır.

Taptuk Emre, ”Bize biraz terren.üm et.“ di
ye arzuda bulunur.

Guyende, bu emri yerine getirmek istese d? 
kendisine Hak izin vermez. Sesini bulmakta güçlük 
çeker.

O zaman Taptuk, . oduncu .Yunus’a döner :
Bari sen söyle! der. ”Bir kapalı kutu idin, 

gayri açılmanın zamanı geldi!*4
Yunus’un kilidi, işte böyle açılır. O gün, o 

‘ bile’ kendi kendisini. tamyamaz. Çünkü gerçekte 
< söyleyen kendisi değil, o ses Hakkın sesidir.

”Ey sözlerin aslım bilen,vgel-îde; bu söz iler
iden; gelir.

; Söz ashni anlamayanı sanır bu söz jbenden 
■gelir,

ı Söz karadan; aktan, değil, yazıp: okumaktan 
değil,

'Bu yürüyen Jıalktan ıdeğil,. Halik’in sesin- 
ı.denr gelir."

Yunus Emre aruz ile de yazmıştı ama daha 
t çok halk unsuru olan hece veznini kullandı.

-Halkın şairi diye tanımlanan Yunus, cansız ‘ 
: basmakalıp benzetmelerden her zaman uzak kal
kmış, canlı gerçekleri dile getirmiştir. Halk belgisi
nin-gerçek ilim olduğuna inanmış, Tanrıya yönel

tmek, O’na yakınlaşmak ve Tanrının eserini tümly 
le seyredebilmek için diyar diyar dolaşırken bu 

& gördükleri üzerine derinlemesine düşünmek olana-
ğım bulmuştur. I

Müslüman dininin en zengin ve en derin bil
gilerini içeren düşüncelerini, basit bir dille ama bü 
yük bir ustalıkla insanlığa sunmuş, tasavvuf kültü
rünü konuşma diline uygulayıp, halkın pönlüne 
girmeyi başarmış ve coşku dolu sade ."şiirleriyle 
mükemmele ulaşmıştır. i

kayıp
."’Beko'Gasıo 108 SR.MF AE 753.109 02 115 

"Biçil numaralı Yazar Kasamın Ruhsatna kaybet
tim. Hükümsüzdür.

HATİCE GÖKKAYA

sokakları teiniz tutalım

1- Satış 24 11 1994 perşembe günü saat 14 0C-14 15 arasında Adliye Yz tş. Mü
dürlüğünde açık artırma suretiyıe yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75'ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şartıyle 5/12/1994 pazartesi günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir. 
Şu kadar kij artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 ını bulma
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol
ması ve bundan başka, paraya çevirme've paylaştırma masraflarım geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı, çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin; edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir > alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu harç ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış badelinden ödenir KDV alıcıya^ aitttir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayri menkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde hakları ta
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- İhaleye katılıp daha sonra iha/e bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep otan tüm alıcılar ve Jcefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve ciğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1994 / 22 sayılı dosya numa
rasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur

Mehmet Sadık Şafak 
Yazı işleri Müdürü .

Gemlik Zeytinleri l
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle; 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz. i
11 

. r' ! •

rJ .HAZIM AYDIN
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I! TEL. : 512 26 84 - 513 39 D2
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«Güncel...w.... Şahin Danı9

Gençlik ve Politika
t Milletvekili ara seçimleri için partiler, yo

ğun bir şekilde aday belirleme çalışma1 arma başla
dılar. Aday adaylarının isimleri kulislerde dolaşır 
oldu.

Bu isimler bazı sürpriz oloylarada neden o- 
luyorlar. Daha önceki bir yazımda, ANAP adayı
nın eski DYP Milletvekili, yeni ANAP'lı Abdülka- 
dir Cenkçiler olacağını yazmıştım. ANAP ilçe Baş- 
kanlarıda, 11 yönetimine bu görüş doğrultusunda, 
fikir bildirdiler/Düne kadar ANAP adayınınCenk- 
çiler olacağına kesin gözüyle bakılıyordu. Cenkçi
ler ise oylama politikası güdüyordu. Oylamanın 
nedeni sonunda anlaşıldı.

Abdülkadir Cenkçiler,. ANAP’tan . ayrılıp 
tekrar DYP’ye geri döndü ve DYP’nin : Bursa’dan 
Milletvekili adayı oldu. Tabii son anda bir yerlere 
dönüşler olmazsa.

Abdülkadir ağabey bulunduğu politik ko
numa tepeden inme gelmedi.’ Deyim yerindeyse tın 
nâklarıyla kazıyarak geldi.JDYP’den arası açıldı- 

'ğm d a ayrılmayacaktı. Arkasıa ntâkılıp onunla kapış 
[ kapı dolaşanları yalnız bırakmayacaktı. Mücade
lesini parti içinde verecekti. O kurucuydu.'Hemder 

- herkesin.korktuğu bir dönemde’DYP’nin neferi ol-ı 
■ muştu. Tekrar dönüşündeki en.büyük etkinin Tan-ı 
su Hanım .değilde Süleyman Demirel olduğuna, i-»- 
nanıyorum.

Cenkçiler kimilerine göre gerekeni yaptı/ 
Kimilerine göre de yanlış yaptı. Yanlış veya doğru 
yaptı. Peki Cenkçiler ile birlikte ANAP’a gerenler, 
ne olacak. Dönüş için onların, oluru almdımı. San
mıyorum. İşte bizdeki tabanın kaderi de bu. İna
nırsınız. Peşinden gidersiniz. Sonunda; bir bakar-* 
sımz politik hesaplar sonucunda yalnız kalmışsınız?

Bugünkü parlementonun durumuda böyle. 
Güvenip inanıp oy verip seçiyorsunuz. Sonra onlar 
Ankara’ya gidince unutuluyorsunuz; Meclis Millet
ten bihaber. Ülkenin ve insanların sorunları, sanki 
onları hiç ilgilendirmiyor. Liderlere, bir dahaki dö 
nem seçilebilmek için yağcılık yarışma girenleri 
var.

Yakın geçmişte o Meclis, kimleri kimleri 
gördü. Kıyak emekliliğe karşı çıktığı için, diğer 
Milletvekillerinin saldırısına uğrayan rahmetli Ad 
nan Kahveciyi. Bu milletvekilleri sineli -millete 
dönmez, benim memurum işini bilir, diyenleri. Mal 
varlığını açıklamaktan kaçan, mal varlığı hakkında 
gensoru verilen başbakanları, bu gensoru redde
dilince de Başbakan’m elini öpen Milletvekillerini 

>gördü. ♦
Meclisin dışında da olaylar farklı değil. îlk- 

san ve ÎSKÎ’nin günah keçileri olarak seçilenler 
^yargılanıyor. Duygu sömürüsü, hemde insan yaşa
mını sömürülerek, Bosna1 için toplanan r paralardan 
heber yok.

îş adamı-bankacı-mafya işbirliği ve kirli 
I eylemleri, gündemden düşmüyor. Tamgaz bir yer
lilere gidiyoruz. Batılılaşalım derken, batılı pisliğin
ce, onlamgeride bırakıyoruz.

Sonra büyük politikacılarımız, kürsülerden, 
‘tüm gençleri politikaya bekliyoruz diyorlar.

Dçvamı Sayfa 4'de

Polisin Şüphelendiği 
Şahıstan Silah Çıktı

S.SIRRI MALGİL

Emniyet Müdü.lüğü 
Ekiplerinin devriye gö
revini sürdürdükleri sı
rada şüphelenerek üze
rini aradıkları İsmail/ A 
kıner adlı şahsın üzerin 
den Baretta marka ruh 
satsız silah çıktı.

. İskele? meydanı Gü
zel Nakliyat; bürosunda 
bulunduğu sırada polis
lerin üzerinde arama 
yapmaları sonucu 9 mm 
Baretta marka silahın 
yanında 8 iane MKE ya 
pimi mermi ile. yakala
nan İsmail. Akıner, sor
gulamasından sonra ad- 

ıüyeye? sevk edildi. Akın 
Lercıkartıldıgı mahkeme 
sonucu* tutuklanarak ce 
zaevine gönderildi.

Noktasına
Virgülüne... Murat f çtu

Meclis ve Boş Teneke Sesi
Merak ederim hep, Belediye, Meclislerine a- 

day gösterilecek isimlerin neye göre seçildiğini. 
Kendimce bu kişiler ya eğitim durum1 arma göre, 
yada ekonomik desteklerine göre seçilir der duru
rum. Ama hiçbir listede bu ikisini birden yansıt
maz-nedense. Sagolsun politikacılarımız bu işi çok 

4yi bildikleri için hep kaliteli kalender isimlerin 
’ bulunduğu Üsteler • hazırlarlar.

Son1 Meclis ile ilgili notların da Gemlik Bele
diye Meclisi’nin durumu ile ilgili tam kanıtı oîdu- 

/ğuna inanıyorum. Sayın. Emin, Bora’hm yaltakçı- 
1 lığı seçmediği için rahatsız olduğu ANAP’lı üyelik
ten istifasından sonra merak ettim nasıl bir .mec’is 
olacak bizim meclis diye..Perşembe günü yap lan 

1 toplantıda almamama rağmen sayın Bora’nın ko
nuşma metni ulaştı bana. Güldüm doğ usu, Emin 
Bora* sanki ilkokul öğretmeni gibiymiş Mec1iste... 
Daha yeni toy çocuklara yön gösterir Hoca gibi.

Bağımsız Meclis üyesi Emin Bora, üyelere sırf 
oturmak için veya zaman geçirmek için gelmeme- 

4erinr söylemiş meclise. Halkın size güvenim boşa 
çıkarmayın demiş (Anlayana sivri sinek, saz, anla
mayana BELEDİYE BANDOSU az) Dikkatimi, çe
ken ilginç bir sözde şu oldu Sayın Bora’nın konuş- 

: masında. ”Ben söz aldığımda bazı kimseler küçüm
ser eda ile gülüyorlar/4 Artık devir değişip doğru 

-söyleyenlere gülünürmü oldu acaba. Yoksa insan
lar ağlanacak hallerinemi gülüyorlar Pişkin pişkin.

Fakir fukaranın düşünülmediğimde iddia e- 
diyor Bora, iddia etmiyor üstüne basa basa doğru
yu söylüyor. Ama ben diğer üyelerede hak veri
yorum? Nasıl aylık en az 60 milyon lira geliri olan 
insanlar asgari ücreti belirleme yetkisini elinde bu 
lundurup pasta fiyatlarını göz önüne aliyo* lazsa 
sayın üyelerimizde yokluğun ne olduğunu bilme
dikleri için bol keseden rahatça atabiliyorlar. U- 
tanmıyorlar sıkılmıyorlar. Hiçte Allah’tan, çekin
miyorlar.

Ama ■'seviniyorum, hic: o^azsa MCüs’te E- 
min Bora ağabeyimiz var. Birde olmasa1. Meclis ar
tık-zengine divan olacakmış neredeyse.‘Sizde se
vinin üyelerimiz; ya size vol gösterecek hocanızda 
olmasıydı haliniz ne olacaktı, öyle Muammer Ak- 
soy gibi değerli bir insanın, adının kordona koyul
masına kafayı takmakla işler olmuyor. Kİemleket 
sorunları Aksoy adının değiştirilmesiyle bitmiyor.

Sayın Nurettin Avcı’nın şanssızlığına üzülü
yorum. Kendisi biraz mağrur birazda mecbur ka
larak sadece üyelerden memnun olduğunu söylü
yor. Ama gerçekten işi bilen üyeler, olsaydı daha 
kolay olurdu işleri Avcı’nın ve Gemlik’te Gemk’k 
olurdu. Kendilerinin 4 ayda Belediye kanunlarım 
yuttuğunu söyleyen sayın .üyeler, dikkatli olunda 
okuyarak yuttuğunuz konuları size yaptığınız, ha
ta için yidirmesihler aman sakın...

RADYO 24
88.4 Fm Stereo
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CAN TOPAKTAŞ
Merhaba Gemlikliler, Sizlerle Gazetemizde 

birlikte olma mutluluğunu bu haftadan itibaren 
yaşamaya başlıyorum. Sizlerle bu köşede nice haf
talarda buluşmak üzere ”Paket’le ilgilenin" diyo-, 
rum.

Biz Paketle ne kadar ilgilenmesekte yada 
başka bir deyişle ”ne olacaksa olsun" desekte pa
ket ne yazıkki hepimizle çok yakından ilgileniyor. 
Bütün ^kesimlerin yükünü bir gecede ikiye katla
yan zariılara bir de devalüasyonun faturası eklendi. 
Ekonomik İstikrar Paketi sonrasında gerçekleşen 
toplam yüzde 75’lik devalüasyonla Türkiye’nin 
dış borç faturası tam anlamı ile şaha kalktı. 70 mil
yar Dolar düzeyindeki dış borçlar, 5 Nisan kararla
rıyla bir gün içinde 623,5 trilyon liralık artışla 2 
katrilyon 240 trilyon liraya çıkarken yine 6 Nisan
da yapılan yüzde 25 devalüasyonla borcumuz 2 
katrilyon 800 trilyona çıktı. Merkez Bankası’nın 
yüzde 38 oranındaki bu son devalüasyonu bazıla
rına yine çok kazandırdı. Döviz spekülatörleri bir 
çırpıda milyarlar kazanırken, ekonomide sıcak pa
ra otarak tanımlanan döviz hesabı sahipleride bü
yük kazançlar elde ettiler.

. Öte yandan sanayi kesimine yüklenecek ma 
liyet enflasyonu, Türkiye’deki enflasyonu biraz 
daha körükleyecek. Enflasyonun dolara endeks- 
lenmesi endişesi taşıyan uzmanlar, bu şartlar a1- 
tmda üretimin durması sonucu karşılanamayan tü
ketimin piyasada kıtlık yaratabileceği ve mâla hü
cumun başlayabileceği endişesinin yaşanabilece
ğini söylüyorlar. Enflasyon oramnda ise biranda 
yüzde iki yüzleri bulmasından korkuluyor. Bu ara
da bir zamanlar kur makasından tatlı kar ar elde 
eden bir çok bankacı özellikle son devalüasyonla 
birlikte zor anlar yaşamağa başladı. Daha 2 Nisan
da 4 milyar dolar yanijD günkü kurla 120 tri'yoı 
lira olan sistemin açık pozisyon miktarı Dola m 
40 bin liraya dayanması ile bir anda 160 trilyon 
fırladı.

Dış borç faturasındaki ani yükselme doğa
cak çocuklarımızın dış borçlarımda patlattı. Yapı
lan devalüasyonla Türkiye’de kişi başına düşen dış 
borç yükü 47 milyon 300 bin liraya çıktı. Yani b’r 
başka deyişle doğacak çocuklar gözlerini 47 mil
yonluk bir borçla açacaklar* I

• Ben artık ”Büyükler iyi bilir" sözüne ka
tılmıyorum. I

OYAK Sigorta Anonim Şirketi’nden
Şirketimizin'Gemlik/BURSA, Hamidiye Mah. istiklal Cad. 
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Esrar Şebekesinin Başı Yakalandı
Baştarafı Sayfa 1'de

uyuşturucu hap satılma 
sıyla ilgili son değerlen 
dirmelerini yapan ve 
Kamberler Mahallesi’n- 
de oturan şahısların bu 
konuyla ilgisi olduğunu- 
tesbit eden Narkotik Şu 
be ekipleri dün sabaha 
karşı Çevik Kuvvet e- 
kiplerininde desteği ile

operasyonu yaptı. Tüm 
evleri didik didik arayan 
ekipler Kamberler Ma
hallesine numarada 400 
gram esrar ve uyuşturu 
cu hap buldular. Kendi
sinin gençler aracılığı 
ile esrarı sattığını itiraf 
eden Faruk Yeşildallar 
bu işi uzun süreden beri 
yaptığım söyledi.

Narkotik Şube yet- 1 
kilileri velilerin bu ko- 1 
nuda dikkatli olmaları ; 
gerektiğini belirterek, * 
kendilerini uyarmaları- ! 
nı istedi. Konuyla ilgili , 
olarak mahkemeye sevk t 
edilen Yeşildallar tutuk 
lanarak cezaevine gön- i 
derildi.

|. ı
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Gençlik ve Politika
BAŞTARAFI SAYFA 3'te

| GEMLİK MATBAASI Tel. î 513 2150
î ’ w • İl
t Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik j
t 1^8 r

Tamam ama, dürüstlük ve namus ölçüleri 
çerçevesinde başarılı olmak ve kendilerine çelecek 
oluşturmak isteyen gençler, acaba kimleri örnek a- 
lacaklar.

Evet, genç ve temiz insanlar, lütfen herşeye 
rağmen politikaya girin. Çevremizde sizin gibi te
miz olanları da politikaya çekin. Çekin ki politika
da yüzsüzlere, pisliğe bulaşmışlara, haydutlara yer 
kalmasın. Unutmayın sizin boş bıraktığmız yerleri 
onlar dolduracaktır. Kaim sağlıcakla. Turizm yolu; banş ve. kalkınma yoludur ,
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Çevreci Kaymakam’dan S.O.S.

Marmara Denizini
Kurtarmak Şart

Hayırsever Kardeşlerin Mutlu Günü

Devlet Hastanesine
Arsa Bağışladılar»

Murat Uçtu

Göreve geldiği ilk 
günden buyana Gemlik 
çevresinde bulunan sa
nayi kuruluşlarından do 
ğaya zarar verecek şekil 
de çalışma yapanlara a- 
ma nvermeyen Kayma
kam Orhan Işın, Mar
mara Denizine kıyısı o- 
lan tüm yerleşim birim 
lerinin idarecilerinin ti 
tiz ve dikkatli davran
masıyla Marmara Deni
zinin kurtarılabileceğini 
söyledi.

Gemlik Körfezi’hin 
ve bunun yanında Mar 
mara Denizinin kirlen
mesi suçu sadece sanayi 
kuruluşlarına yükleme- 
ninde hata olacağım be 
lirten Kaymakam Or
han Işın, Belediyelerin 
evsel atıkları 300 metre 
^ileriye 70 metre dibe 
Bırakmasının denizin 
kirlenmesine engel ola

Çevre Yolu Mecburi Stop’ta...
Kurban kesilerek ça 

lışmalan başlatılan Gem 
likrArmuthı Çevre yolu 
yapım çalışmaları öde
nek yetersizliği nedeniy 
le durdu. Bugüne kadar 
Kaymakam Orhan Işın
ın girişimleriyle temin 
edilen mazotlar ile ida
re eden ve çalışmalara 
ara vermeyen Karayol
ları elemanları mecburi 
kontak kapadılar.

Gemlik - Armutlu 
Çevre yolu yapım çalış 
malarının şuanki duru
munu gidip verinde iz* 
ley en Kaymakam Orhan 

mayacağım sonuçta a- 
tıklarm denize bırakıl
mış olduğunu söyledi. 
Belediyelerin bu konu
da arıtma tesisleri yap
ması gerektiğini belirten 
Işm, Marmara Denizi 
bir bütündür, bunun ile 
risi gerisi ve dibi üstü 
olmaz dedi.

Gemlik'te göreve 
geldiği ilk günden buya 
na özellikle çevreyi o- 
lumsuz etkileyen sanayi 
kuruluşlarım sıkı taki
be alan ve bu, nedenle, 
adı "Çevreci Kayma- 
kam’a" çıkan Orhan I- 
şın, şuan ilçede kurulu 
bulunan 12 sanayi ku
ruluşundan 10'unda a- 
rıtma bulunduğunu bu
lunmayan Sunğipek ve 
TÜGSAŞ’m da atıkları
nın şartlara uygun oldu 
ğunu açıkladı. Denize 
olan aşın tutkunluğun
dan dolayı da hiç kim

Işm, 1995 yılında bitiril 
mesi planlanan çevre yo 
lunun 1996 yılma sar
kabileceğini söyledi. 20 
milyar lira keşif bede
liyle başlanan 4700 met 
re Gemlik-Armutlu çev 
re yolu tahminen 50 
milyar liraya malolacak 

/ Çevre yolunun ya
pım çalışmalarında kul
lanılan araçları şantiye
ye çekmek zorunda ka
lan yetkililer gerekli ö- 
deneğin sağlanacak ça
lışmaların başlamasını 
bekliyorlar. Mazot ol
mamasından dolayı du

senin zarar vermesine 
tahammül edemeyece
ğini vurgulayan Işın, 
"Çevreyi sevdiğimiz sü 
rece değerlerimize sahip 
çıkarız ve yaşadığımız 
ortamımızmda sağlıklı 
olmasını sağlayabiliriz" 
diye konuştu.

Gençliğin çevre ko
nusunda önceki nesille
re, göre daha duyarlı ol 
duğunun gözlendi ğini 
bununda mutluluk veri
ci bir durum öldüğünü 
belirten Gemlik Kayma 
kamı Orhan Işın, bun
dan sonra bizim görevi
miz bu gençlere yardım 
cı olmaktır. Marmara 
Denizimde bir bütün o- 
larak ele. alarak her san 
timine zarar gelmemesi 
amacıyla çalışmak ge
rekmektedir dedi.

ran çevre yolu çalışma
ları Gemlik için büyük 
önem taşırken yolun a- 
çılmasıvla şehir içinde
ki trafiğin yoğunluğu
nun ortadan kalkması 
sağlanacaktı.

Çevre yolunun ça
lışmaları içerisinde yer 
alan iki adet köprü ile 
ilgili uygulamalar de
vam ederken, greyder
lerin açmış olduğu yol
larında ilgisizlik nede
niyle toprakla örtülerek 
düzlüğünün bozulması 
yapılan birçok çalışmayı 
boşa harcatmış olacak.

S.Sırrı MaJgil
Gemlik Devlet Has

tanesi bünyesinde Reha 
bilitasyon Ek Ünitesinin 
yapılacağı arsayı bağış
layan Nemika ve Ne di - 
ma Ünan adındaki ha
yırsever kardeşler,,- ta
puyu teslim ettiler. Gem 
İik Kaymakamı Orhan 
Işm, Devlet Hastanesi 
Başhekimi Uzman Dok
tor Vedat ökter ve Has 
tane Müdürü Hüseyin 
îlerisoy’un bir süreden, 
beri yoğun çalışmaları 
ile yapılması planlanan 
ek ünitenin (gerekli arsa 
yı Ahmet ve Bedriye Ü 
nan anısına bağışlayan 
kardeşler bu olaydan 
mutluluk duyduklarını 
belirttiler.

Tapu Sicil Müdür1 ü 
ğüne giderek arsanın 
devir teslim işlemlerini

Nurettin Avcı’nm Maaşına Zam
Belediye Meclisi’nin 

Ekim, ayı toplantılarına 
devam edildi.A eksik ü- 
yeyle toplarian Belediye 
Meclisi’nde. RP’li üye 
Ali Okuroğlu’nun baş
kan maaşımn mobil sis
temden çıkartılmasına 
yönelik teklifi kabul e- 
dilmedi.

Toplantıda Bütçe gö 
rüşmelerinin gider bö
lümünde bir önerge ve
ren RP’li üye Ali Okur- 
oğlu, daha önceki dö
nemde Milletvekili ma
aşının yüzde 75’i olar?K 
tespit edilen ve mobil 
sisteme ahnân. Başkan 
maaşının yüzde 2S arttı 
nm olarak kabul edil
mesini ve her yılki gö
rüşmelerde meclis tara
fından yeniden görüşü- 

tamamlayan Nemika ve 
Nedime Ünan kardeşler 
Gemlik için büyük ö- 
nem taşıyan projenin 
gerçekleştirilmesinde 
kendilerininde payları
nın bulunmasından o- 
nur duyduklarım belirt
tiler.

İLK ADIM

Rehabilitasyon ek ü 
nitesinin yapılabilmesi 
amacıyla halen hizmet 
vermekte olan Hastane 
binasının yan tarafında 
ki. arsanın bağışlanma
sıyla bu projenin ilk a- 
dimi atılmış olurken 
Kaymakam Orhan Işm, 
Başhekim Dr. Vedat ök 
ter ve Hastane Müdürü 
Hüseyin îlerisoy’un gay 
retli çalışmaları fidanın 
ilk mey vasim vermiş > 
oldp.

mesini önerdi. Yapılan 
oylamaya sadece RP’li 
üyeler onay verirken, ö- 
nerge kabul edilmedi.

Belediye Başkam Nu 
rettin Avcı’mn halen net 
41 milyon 500 bin lira 
olan maaşı böylece tah
minen Ocak ayından i- 
tibaren 55 milyon lira 
civarında olacak.

Belediye Başkam Nu 
rettin Avcı başkanlığın
da toplanan Belediye 
Meclisin’de ayrıca Encü 
men üyelerinin her top 
lantı içiş aldıkları 600 
bin lira ücret 750 bin li 
ra, Zabıta ve îtfaiye per 
sonesinin ek hizmet taz 
minatı ise 1 milyon 500 
bin lira oldu. Avukat 
maaşı ise Net 10 milyon 
lira oldu.
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HAFTANIN 
SOHBETİ

Zebercet Coşkun

Hz. Mevlana (1)
Yüzyılımızda ortaya atılan bir varsayıma gö

re, yeryüzünün kuruluş maketinde birbeirleri ile 
bağlantılı öyle noktalar bulunuyormuş ki, harita 
üzerinde bu noktalar arasında uzatılan çizgiler, şa
şılacak geometrik desenler meydana getiriyorlar
mış. Yani bu gizemli hatlar gerçek olarak kabul 
edilirse, tarihteki bazı olaylar daha rahat bir şe
kilde birbirlerine bağlanıyor, aradaki ilişkiler daha 
kolaylıkla açıklığa kavuşuyormuş.

Ünlü tarihi şatolar, camiler ve kiliselerin hep 
aynı yerlerde inşa edilmiş olmaları da, o zaman da
ha bir anlam kazanıyormuş. (Bilinmeyen Dergisi 
S. 510)

Bu varsayıma göre, Horasan’dan Anadolu’ya 
gelmiş olan gazi erenler, muhtemelen yerleşecekle
ri yerleri belirli bilgilere dayanarak saptamışlardı.

Konya’nın yerleşim merkezi olarak seçilme
sini çok eski zamanlardan beri o yörede bulunmak
ta olan gizemli Eflatun mebedine bağlayanlar bu
lunmaktadır.

On bin yıllık bir geçmişi olan kutsal Konya 
şehri, Neolitik çağda Anadolu’nun en büyük mer
kezi idi. Konya’nın kırk kilometre güneydoğusun
da bulunan Çatalhöyük, insanoğlunun ilk ev ha
yatına geçmiş olduğu bölgedir.

Lidyalılar, Iranlılar, İskender, Bergama dev
leti sonra da MuaViye tarafından ele geçirilen şe
hir 1072 de Süleyman Şah tarafından zaptolundu. 
Selçuklular devleti sona erince de Karamanogul- 
ları geldiler bölgeye. Burası daha ilerki yıllarda 
İstanbul’a bağlı Karaman Beylerbeyliği olarak ka
lacaktır.

Şehirde çeşitli devrelere ait pek çok tarihi e- 
ser bulunup, bunların en önemlisi Mevlana Çela- 
leddin türbesidir.

Dış tarafı yeşil çinilerle kaplı Kubb-i Havdü 
altında Hz. Mevlana ve oğlu Sultan Velet’in kabir
leri bulunur.

Türbenin batısındaki Mevlana dergahı vak
tiyle bir gül bahçesi iken Birinci Alaaddin Keyku- 
bat tarafından Mevlana Celaleddin’in babasına 
verilmiş ve kendisi ölünce oraya gömülmüştür.

Hz. Mevlana’nm babası ve dedeleri Belh şeh
rinin en yüce kişilerinden olup, Hz. Bahaeddin’in 
nesebi, Hz. Eftubekir’e kadar uzanır.

Gemlik Emniyeti’nde 
3 yıllık bilanço...

5 yıl öncesine kadar 
lemen hemen her gün 
Dİr olayın meydana gel- 
iiği Gemlik’te Emniyet 
reşkilatı’nm aldığı ted- 
Dİrlerle olaylar yok de
lecek kadâi* azaldı, ö- 
:ellikle mafya usulü i- 
:az vermek amacıyla 
rapılan diz kapağından 
'aralama olayı* yüzde 
60 oranında azalma 
österdi.

Gemlik Emniyet Mü 
’ürü Üzeyir Ergüven, 
Sn 3 yılın değerlen d :r- 
lesini yanarak, vafa^- 
'uların ihbarları ile Ö- 
'Hikle cinavet Ve â^am 
'»ralama olaylarında fa 

meçhul olayın o1 ma- 
’’ğım, ekiplerip sıkı ça

lışmaları doğrultusunda 
birçok olayında gerçek
leşmeden önlendiğini 
söyledi, ilçede yapılan 
kontrollerde de 55 silah 
ele geçirildiğini belirten 
Ergüven, kimsenin elini 
kolunu sallayarak be
linde silah ile gezeme- 
yeceğini bildirdi.

ilçede 9 ay içerisin
de 12 yaralama olavımn 
meydana geldiğini be
lirten Gemlik Emniyet 
Müdürü; önceki yıllara 
oranla büyük düşüş gös 
teren yaralama olayla
rının yamsıra meydana 
polen bir cinayetimde 
faillerimin tesnit edile
rek Adü mercilere tes
lim edildiğini açıkladı.

TÜZÜK DEĞIŞÎKLÎĞI

Kumsaz Deniz Sahillerini Koruma ve Güzel
leştirme Derneği Tüzüğü’nün 21. Maddesinin 5. 
bendi aşağıdaki gibi değişmiştir.

Madde 21- Derneğin gelirleri şunlardır.

5- Yardım toplama hakkındaki mevzuat hü
kümlerine uygun olarak toplanacak bağış ve yar
dımlar, derneğin dış ülkelerdeki gerçek veya tüzel 
kişilerden veya diğer kuruluşlardan yardım alması 
içişleri Bakanlığının izni ile olur, üyeler girişte 
İ0.0Ö0 TL giriş aidatı ve yılda 120.000 TL.üye ai
datı öderler. Bu miktar yıllık olarak verilebileceği 
gibi aylık taksitler şeklinde de ödenebilir, ödeme 
şekil ve zamanı üyenin talebi göz önüne alınarak 
yönetim kurulunca tesbit edilir. Yapılan bu tesbit 
her üye için üye kayıt defterine işlenir.

KAYIP m

Gemlik Nüfus Müdürlüğünden almış oldu
ğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Ayten Kahraman

Yapılan kontrollerde 45 
çalıntı aracında ele ge
çirildiği bilgisini veren 
Uzeyir Ergüven, Gem
lik dışında meydana ge 
len olaylarla ilgili ola^ 
rak aranan 32 kişininde 
tespit edilerek ilgili ma 
kamlara teslim edildi
ğim söyledi.

Bir zamanlar mey
dana gelen olayların 
çokluğu yüzünden TEK 
SAS yakıştırılması ya
nılan îlçe’de artık böy
le bir durumun söz ko
nusu olmadığını belir
ten Emniyet Yetkilileri 
”Gemlik huzurlu vasa- 
nan bir yerleşim birimi 
haline gelmiştir" şek
linde konuştular.

Devlet Hastanesine 
feni Başhemşire ve 
Nisaiyeci Atandı

Devlet Hastanesin
de Başhemşirelik göre
vini yürüten Gü.ay Ko- 
ruyuçu’nun Başhemşire 
lik asaleti alınırken bu 
göreve başarılı çalışma
larıyla tanınan Yüksek 
Hemşire Emel Duran 
getirildi. Görevi yazı ile 
kendisine bildirilen ve 
asaleti gelen Emel Du
ran, titiz ve dikkatli ça
lışmalarıyla tanınıyor.

öte yandan Devlet 
Hastanesi’ne Orhaneli 
Devlet Hastanesinden 
yeni bir doktor atandı. 
Nisaiye bölümünde gö
rev yapmak üzere Gem 
lik Devlet Hastanesi’ne 
atanan Operatör Dr.Ka 
dir Yılmaz görevine baş 
ladı.

kayıp
Gemlik Tekel Müdürlüğünden aldığım Naz

lı Market Hüseyin Gül adına kayıtlı Tekel bayilik 
defterimi kaybettim. Hükümsüzdür.

Hüseyin Gül

YERLERE TÜKÜRMEYİN
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Kurtul Köyü Camii Koruma ve Kuran Kursu Yaşatma Derneği Tüzüğü
Demeğin adı ve Merkezi : Kurtul Köyü Camii Koruma ve Kuran Kursu Yaşat

ma Demeği.
Merkezi : Kurtul Köyü — GEMLİK

* Demeğ.n amacı ve bu amacı gerçekleştirmek için yapacağı faaliyetler.
MADE 2- Derneğin amacı :
a) Müslüman vatandaşların toplu halde namaz kılmalarını sağlamak.
b) Dernek üyelerini bir araya toplayıp birlik ve beraberlik sağ amak.
c) Demek üyelerinin Atatürk Devrimler! doğrultusunda çalışmalarını sağ'amak.
d) Kuran Öğrenecek çocukların ilkokulu bitirmiş ve velilerinin rıza ve muvafa

katlerinin alınması zorunludur.
Bu amacı gerçekleştirmek için :
a) Camii korumak ve yaşatmak.
b) Kuran Kursu açmak ve yaşatmak.
c) Bağış ve hibe, satınalma yolu ile gayrimenkul edinmek,
ç) İmam ve müezzin evi yapmak ve yaşatmak.
d) Bunların gerçekleştirilmesi için alındı ve harcama belgelerinin kullanılması 

zorunludur.
e) Demeği temsilen demek başkanı resmi makamlardan derneğin her türlü men- 

faatlannı arar ve korur.
DERNEK KURUCULARI
MADDE 3- Demek kurucuları şunlardır :

Adı va Soyadı Baba Adı Doğum Ta. Mesleği Tâbiyeti Adres
0. Nuri DİNÇER Ahmet 1939 Çiftçi T.C, Kurtul Köyü
Recep DOĞAN Eyüp İsmail 1943 Çiftçi T.C, Kurtul Köyü
Ali ÜÇKARDEŞ Mehmet 1338 Çiftçi T.t. Kurtul Köyü
Tahir KARDAŞLAR Tahir 1337 Çiftçi T.C. Kurtul Köyü
Mustafa DİNÇER Ahmet 1341 Ç.ftÇi T.C. Kurtul Köyü
Mehmet ŞEKER Haâan 1948 Çiftçi T.C. Kurtul Köyü
İbrahim ŞENER Hilmi 1927 Çiftçi T.C, Kurtul Köyü

Derneğe üy
MADDE 4-

eolma ve üyelikten çıkarılma şart vö şekilleri : 
Medeni haklan kullanma ehliyetine sahip ve 18 yaşını bitirmiş bu-

lunan ve demekler kanunu hükmüne göre üyelikleri yasaklanmamış olan hbrkes derneğe 
üye olabilir.

Kanunun 16. maddesnide belirtilen hususlar yerine getirilmek kaydı ile kamu 
görevlilerde üye olabilirler. ‘

Kanunun 4, maddesinin 2. fıkrasının 2 ve 3numaralı bentlerde gösterilenler 
ile diğer kanunların derneklere üye olamayacakları belirtilen kişiler ve ortaokul ve or
taöğretim öğrencileri demek üyesi olamazlar.

Kanunun 4. maddes.nin 2. fıkrasının 4. bendinde gösterilenler bu bentte be
lirtilen yasak süresince dereğe üye olamazlar.

Türk vatandaşı Olmayanların derneklere üye olabilmeleri için Türk vatandaş
larında aranan şartlardan başka o yabancının Türkiye'de ikamet etme hakkına sahip 
olmasıda gereklid.r. Fahri üyelik için ikamet şartı aranmaz.

Üyelik Hakları :
MADDE 5- Dernek yönetim kurulu üyelik İçin yapılan müracaatların en çok 

30 gün içinde üyeliğe kabul veya isteğin reddi şeklinde karara bağlayıp sonucu mü
racaat sahibine yazı ile duyurmak zorundadır.

MADDE 6- Hiçkimse bir derneğe üye Olmaya veya demekte üye kalmaya zor
lanamaz. Her üye istifa etme hakkına sahiptir.

MADDE 7- Demek üyeleri eşit haklara sahiptir. Üyeler arasında dil, irk. Cin
siyet, dm ve messep aile zümre ve sınıf farkı yoktur.

Tüzüğe eşitliği bozan veya bazı üyelere ayrıcalık taşıyan hüküm konulamaz.
MADDE 8- 4. maddede beliıtilen kamu hizmeti görev.ileri dernekler kanunu-1 

nun 16. maddesi gereğince üye olabilecekleri derneklerin TBMM üyeleri özel gelir 
kaynağı veya özel İmkanları kanunla sağlanmış olan kamu yararına çalışan derneklerin 
yönetim ve denetleme kurularında görev alamazlar.

Üyelikten çıkarılma :
MADDE 9- Üyelerden : a) Yasalarımıza dernek tüzüğüne aykırı Olduğu amaca 

zarar verici hareket edenler kanunların ve dernek tüzüğünün koyduğu esaslara göre 
üye olma hakkını kayıp ederler.

b) Aidatını teb.iğe rağmen altı ay içinde mazeretsiz olarak ödemeyenler yö- 
net'm kurulu kararı ile üyelikten çıkarılırlar. Dernekten çıkarılanların ilk genel kurulda 
itiraz hakları vardır.

Genel kurul kararı kasindir. Dernekten çıkan veya çıkarılanlar önelden demeğe 
yaptıkları yardım ve a datları geri isteyemezler.

Dernek genel kurulunun Kuruluş şekli ve toplanma zamanı :
MADDE 10- Dernek genel kurulu derneğe kayıtlı asil üyelerden varsa şube’e- 

rin temsilci üyelerinden teşekkül eder. Genel kurul toplantı gününden bir ay öncesine 
kadar.

Aidatını ödemeyen asil üyeler ile fahri üyeler dinleyici olarak toplantıya ka
tılabilirler. D lek ve temennide bulunabilirler.

Dernek tüzüğünün gazetede yayınlandığı tarih ve takip eden altı ay içinde İlk 
genel kürul toplantısını yapar.

Genel kurul :
a) Her yıl ocak ayında olağan 1
b) Yönetim veya Denetleme kurullarının gerekli gördüğü haller Veya demek 

üyelerinin yazılı isteği üzerine olağanüstü toplanır.
Genel krul toplantıya yönetim kurulu tarafından çağrılır. Denet errta kurulunun 

veya dernek üyelerin n beşte birinin isteği üzerine yönefm kurulunun genel kurulu bir 
ay içinde toplantıya çağrılmasına dent'eme kurulu veya toplantı steğinde bulunan üy - 
le'den b.rinin müracaatı üzerine mahalli Sulh Hukuk Hakimi duroşma yaparak dern k 
üyeleri arasından üç kişilik bir heyeti genel kurulu toplantıya çağırmak a <„ö ev end rir.

Genel kurul toplantısı, oy kullanma ve karar alma şekli :
MADDE 11- Yönetim kurulu genel kurula katılma hakkı olan üyelerin listesinin 

düzenlenen genel kurula katılacak üyeler en az on beş gün önceden günü, saa I, yeri 
ve gündemi mahalli bir gazetede ilan edilmek suretiyle toplantıya çağrılır. Bu çağrıda 
çoğunluk sağlanamaması sebebi ile toplantı yapılamaz ise İkinci toplantının hangi gün 
yapılacağı da belirtilir, İlk toplantı günü ile ikinci toplantı arasında bir haftadan daha az 
zaman bırakılamaz,

Toplantının yapılacağı gün, saat ve yeri ile toplantı gündemi toplantı günün
den en az onbeş gün evvel mahallin en büyük mülki amirliğine yazı İle bild.tlHL Bu 
yazıya toplantıya katılacak üyeleri gösterir listede eklenir.

Toplantı başka bir sebeple geri bırakılırsa bu durum geri bırakılma seb~pleride 
belirtilmek suretiyle toplantı İlanının yapıldığı gazeteye ikinci bir ilan Verilerek üyelere 
duyurulur. Iknci tpantının ger bıtakiılma tariihinden İtibaren en ğeç iki ay içinde yapıl
ması zorunludur.

Üyeler ikinci toplantıya birinci fıkrada belirtilen esaslara göre yeniden çağn'tr. 
Toplantı ikinci fıkra esaslarına göre mahallin en büyük mülki amirliğine duyuru'u. Ge
nel kurul toplantısı bir defadan fazla geri bıraılamaz. Genel kurul tolantıian dernek 
merkezinin bulunduğu yerde yapılır.

MADDE 12- Genel kurul toplantısı toplantıya katılma hakkına sahip Olan üyele
rin yarıdan bir fazlasının iştiraki ile toplhır.

ilk toplantıda yetaer sayı sağlanamazsa İkinci toplantıda çoğunluk aranmaz. 
Ancak bu ikinci toplantıya katılan üye sayısı dernek yönetim ve denet.m kurul arının 
üy etam sayısı toplamının iki katından az olamaz,

MADDE 13- Genel kurul toplantıları ilanda bitirtilen ve mahallin en büyük 
mülki amirliğine bildirilen gün, saat ve yerde yapılın

Genel kurula katılacak üyeler Yönetim kurulunca düzenlenen listedeki adları 
karşısına imza koyarak toplantıya girerler.

Genel kurulda her üyenin bir oy hakkı vardır, Üye oyuhu bizzat kullanır. Fahri 
üyelerin Oy hakkı yoktun Karalar mevcut üyeler.n salt çoğunluğu He alınır,

Onikinci maddede belirtilen çoğunluk dağlanmamış ise bu durum bir tutanakla 
tesbit edilir. Toplantı yönetim kurulu başkanı vöyâ görevlendireceği üyelerden biri ta
rafından açılır.

Hükümet komiserinin. toplantıya gelmemiş olması toplantının ertelenmesini 
gerektirmez. Açıldıktan sonra toplantıyı yönetmek üzere bir başkan, b r başka v kili 
ve katip seçilir. Toplantının yönetimi genel kurul divan başkanına aittir. Katipler top
lantı tutanağını düzenler. Başkan ile birlikte imzalarlar.

Toplantı sonunda bütün tutanak ve belgeler yönetim kuruluna verilir. Toplan
tılarda yalnız gündemde olan maddeler örüşülür. Ancak toplantıda hazır bulunar.lann 
en az onda biri tarafından görüşülmesi istenen konuların gündeme alınması Zorunludur.

Genel kurulun görev ve yetkileri :
MADDE 14- Genel kurulda görüşülüp karara bağlanacak husular :
1- Dernek organlarının seçilmesi.
2- Dernek tüzüğünün değ ştirlmesi.
3- Yönetim ve denetleme kurullarının raporlarının görüşülmesi, yönetim kuru

lunun ibra edilmesi.
4- Yönetim kurulunca alınan bütçenin* görüşülüp aynen veya değiştirilerek 

kabul ed?lmesi.
5- Dernek İçin gerekli taşınmaz malların satın alınması, mevcut taşınmaz mal

ların satılması hususunda yönetim kuruluna yetki verilmesi.
6- Derneğin federasyona katılması ve ayrılması,
7- Derneğin uluslararası faaliyete bulunması ve yurt cfTşındaki dernek ve ku

ruluşlara üye olarak katılması ve ayrılması.
8- Derneğin feshedilmesi.
9- Mevzuatın kendisine verdiği diğer görevlerin yerine getirilmesi.
YÖNETİM KURULUNUN TEŞKİLİ VE GÖREVLERİ :
MADDE 15- Yönetim kurulu 7 asil, 7 yedek üyeden teşki ledilmek üzere ge

nel kurulca gizli oyla seçilir. Asil üyelerden boşalma olduğu taktirde en çok alar.dart 
başlamak üzere yedek ‘üyelerin göreve çağrılması zorunludur. İlk toplantı en yaşlı üye^ 
nin başkanlığında yapılır. Üyeler arasında görev tesbit edil r. Tdp'antılarda salt Ço
ğunluk aranır. Mevcudun Salt çoğunluğu ile karar verilir, üst üste üç toplantıya veyd 
yılda on toplantıya mazeretsiz veya kabul edilT mazereti olmaksızın katılmayan üyeler 
yönetim kurulu üyeliğinden çekilmiş olur. Buna dair kararda her üyenin bir oy hakkı 
vardır. Üyeye süry verilerek savunması alındıktan sonra yöhet:m kurulu karar verir.

MADDE 16- Yönetim kurulu üye sayısı boşalmalar sebebiyle yedeklerinden 
yerine getirilmesinden sonra üye tam sayısıınn yarısından aşağı düşerse genel kurul 
mevcut yönet m kurulu üyeleri veya denetleme kurulu tarafından bir 'ay içinde toplan
tıya çağrılır. Çağrının yapılması hâlinde dernek üyelerinden birinin başvurusu üzerine 
mahallin sulh hukuk hakimi duruşma yaparak demek 'üye-erl arasından seçeceği üç kn 
şiyi bir ay içinde genel kurulu toplantıya çağırmakla görevlendir r.

MADDE 17- Yönetim kurulu aşağıdaki görevleri yerine getri1*. *
1- Derleği temsil etmek. Bu hususta kendi üyelerinden bir veya bi* kıçına 

yetki vermek-.
e 2- ernek şubelerinin açılmasını kararlaştırmak. Şube kurucularına yetki vermek.

' 3- Derneğ.n gelir ve gider hesaplarını yapmak. Gelecek döneme ait bütçeyi 
hazırlayarak genel kurula sunmak.

4- Türk vatandaşı olmayanların demek üyeliğine kabulü halinde bunları on gün 
içinde mahallin en büyük mülki amirliğine b ldirmek.

5- Mevzuatın kendisine verdiği diğer işlemleri yapmak ve yetkileri kul’anmak.
MADDE 18- Denetleme kurulu üç asil, üç yedek üyeden teşkil edilmek üzere 

genel kurulca seçilir. Bu kurul derneğin hesaplarını Ve çalışmalarını devam'ı denetle-
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yerek en az altı ayda bir hazırlayacağı raporları yönet'm kuruluna ve toplanıjdığı taktir* 
de genel kurula sunar. Ayrıca üyelerin dernek çalışmaları hakkındaki ihbarları üzerine 
rapor hazırlayarak gereğini yapar. Yönetaim kurulu her türlü hesap işlem dosyalşjnı 
talebinde denetleme kuruluna göstaermeye mecburdur. Yöneta m kurulu denetleme
lerde zorluk çıkardığı taktirde Denetim kurulu bunu raporla tesbit eder ve genel kurulun 
toplantıya çağrılmasını sağlar, Suç tşşki.l eden hususların tesbiti halinde durumu ilgili 
rnakamlara iletir,

MADDE 19- Genel kurulca yapılan seçimi izleyen 7 gün içinde yönetim kurulu 
t^aşkanı tarafından sayılan organlara seçilen asil ve yedek üyelerin ad ve soyadları baba 
dian, doğum yeri ve trihleri, meslekleri ve ikamet adresleri dernek merkezinin bulun
duğu yerin en büyük mülki amirliğine yazı ile bildirilir.

TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ :
MADDE 20- Derneğin tüzüğü merkez genel kuruluna iştirak eden üyelerin üç

te ikisinin çoğunluğu ile değiştirilr. Yapılan değ.şiklik kuruluştaki usule göre İlan e- 
ttirilerek kesini.k kazanır.

DERNEĞİN GELİRLERİ :
MADDE 21- Derneğin gelirleri şunlardır, .
1- Giriş ve üye aidatı.
2- Dernekçe yapılan yayınla teratpilenen bale, eğlence, temsil, konser, spor 

yarışması ve konferans g.bi faaliyetlerden sağlanan gelirler. .
3- Derneğin mal varlığından elde edilen gelirler.
4- Bağışlar ve yardımlar.
5- Yardım toplama hakkındaki mevzuat hükümlerine uygun olarak toplnacak 

bağış ve yardımlar. Derneğin dış ülkelerdeki gerçek* ve tüzel kişiierden veya diğer 
kuruluşlardan yardım alması içişleri Bakanlığının izni ile olur.

MADDE* 22- .Üyeler girişte 5000 TL. aidatı veya yılda 60.000 TL. üye aidatı 
öderler. Bu miktar yıllık olarak verileceği gibi aylık taksitlrele de ödeneb lir. ödeme 
şek.i ve zamanı üyenin talebide göz önüne alınarak yönetim kurulunca belirlen.r. Ya
pılan bu tesbit her üye İçin kayıt defterine işlenin

TUTULACAK DEFTERLER :
1- Üye kayıt defteri. Derneğe girenlerin kimlikleri derneğe giriş tarihleri ile 

aylık veya yıllık aidatları bu deftere yazı.ır.
KARAR DEFTERİ : Yönetim kurulunun alacağı kararlar tarih ve numarası ile 

bu deftere yazılır.
GELEN GİDEN EVRAK DEFTERİ : Gelen ve giden evraklar tarih ve numarası 

sırası ile bu deftere kayıt olur.
GELİR VE GİDER DEFTERİ : Dernek namına alınan bütün pai'alrıh alındıkları 

ve harcanan paralarında verildikleri yerler açık ve düzenli olarak bu defterde göster lir.
BÜTÇE KESİN HESAP VE BİLANÇO DEFTERİ : Bütçe kesin hjssp ve bilanço

ları bu deftere işlenir.
DEMİRBAŞ DEFTERİ : Derneğe ait demirbaş eşyalar bu deftere işlenT.
ALINDI BELGESİ KAYIT DEFTERİ : Alındı belgeleri, serî ve cilt numaralarıyla 

birlikte bu deftere kaydedi ir.
GELİR VE GİDERLERDE USUL :
MADDE 24- Dernek gelirleri alındı belgesi ile toplanır. Giderler hesabına 

belgesi ile yapılır. Bu belgeleri saklama süresi özel kanunlarla gösterilen daha uzun 
süreye ilişkin hükümler saklı kalmak üzere beş yıldır. Dernek gelirlerin.n alınmasında 
kullanılacak alındı belgesi Maliye Bakanlığınca bastırılır. Derneğ'n talebi üzerine o* 
tuz gün içînde bu belgeler verilmezse kanundaki usule göre dernekçe bastırılan alındı 
belgeleri mahallin en büyük Mülki Amir.iğin onaylattırılarak bağış ve aidat kabulünde 
kullanılır. Maliye Bakanığmca resmi alındı belgeleri sağlandıktan sonra derneğ n bat ir
diği özel alındı belgeleri kullanılmaz. Bağış ve aidat toplayacak kişi veya kişileri dernek 
yönetim kurulu bir karar ile belirtr ve bu karar yerin en büyük Mülki Amirliğine tescil 
ettirilir. Dernek adına gazete ve dergi öteki eserler satarak humarın* karşılığında pa.a 
veya başkaca yardım toplamak yasaktır.

TAŞINMAZ MAL EDİNME î
MADDE 25- Dernek amacını gerçekleştirmek için bağış veya satın alma yolu i- 

le taşınmaz mal edinebilir. Bunları satabilir. Hibe ve terk edebi.ir. Kamu yararına çal şma 
kararı almadıktan sonra ikametgahı ile amaç faaliyetleri için gerekli olanlardan bşk 
taşınmaz mala sahip olamaz. Derneğe satın alınan veya bağış ve vasiyet yolu ile der
neğe intikal eden taşınmaz mallar dernek adına tapuya tescillerden üç ay içinde içiş
leri Bakanlığına bildirilir., 

DERNEĞİN SANDIK KURMASI :
MADDE 26- Dernek yardım sandığı kuramaz. 

LOKAL AÇMA : .
MADDE 27- Dernek merkezinin bulunduğu yerde mahallin en büyük Mü'ki A- 

mirliğlnden izin almak ve kanuhlara aykırı davranmamak şartı ile lokal açıp iş’e.ebilir, 
DERNEĞİN FESHİ VE MAL VARLIĞININ TASVİYESİ :
MADDE 28- Genel kurulun derneğin feshine karar alabilmesi için tüzüğüne 

göre genel kurula katılma hakkına sahip bulunan dernek temsilcisi üyeler dahil en az 
üçte ikisinin toplantıda hazır bulunması şarttır, ilk toplantıda çoğunluk sağlanamaması 
halinde üyeler usulüne uygun olarak ikinci top'antıya çağrı’ır. ik nci top'ant’ya k°t’’an 
üyelerin sayısı ne olursa olsun fesih kararı görüşülebilir. Feshe ilşkin kararın toplan
tıda hazır bulunan üyelerin üçte iki çoğunluğu ile verilmesi zorunludur. Derneğ:n feshi 
yönetim kurulu tarafından beş gün içinde mahallin en büyük Mülki Amirliğine yazıI 
ile bildirir.

MADDE 29- Feshi halinde demeğin menkul ve. gayrimenkul malları köy tüzel kişiliğine 
devredilir.

MADDE 30- Derneğin şubesi yoktur.
DERNEĞİN

Adı ve Soyadı
KURUCULARI
Baba Adi Doğum Ta. Mes’eği Tabyeti Adr~s

Oİ Nuri DİNÇER Ahmet 1939 Çiftçi TC. Kurtul Köyü
Recep DOĞAN Eyüp İsmail 1943 Çiftçi T.C. Ku’lul Köyü
Ali ÜÇKARDEŞ Mehmet 1338 Çiftçi TC. Kurtul Kö 'ü
Tahir KARDAŞLAR Tahir 1337 * Çiftçi T.C. Kurtul Köyü
Mustafa DİNÇER Ahmet 1341 Ç ftçi T.C. Ku tul Kö 'ü
Mehmet ŞEKER Haşan 1948 Çiftçi T.C. Kurtu’ Köyü
İbrahim ŞENER Hilmi 1927 Çiftçi T.C. Kurtul Köyü

0. Nuri DİNÇER Recep DOĞAN Ali ÜÇKARDEŞ Tahir KARdAŞLAR
Mustafa DİNÇER Mehmet ŞEKER İbrahim ŞENER

Turizm yolu; barış ve kalkınma yoludur

Gemlik Zeytinleri I
Toptan ve Perakende ’Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle j 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz. İ

HAZIM AYDIN
TEL : 512 26 84 - 513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

* Karagöz Baklavaları

* Kafkas kestane şekeri 
f * Pasta çeşitleri

I>etnirntıh4tşı 91h. Amhk ftk. H’o. 1 

Tel s 6'122999 Kemlik

Turiste saygı varsa;

* turizmde kaygı yoktur
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Güncel...
Şahi n Danış

Gemlik İtfaiyesi
Zor Durumda Noktasına

CUMHURİYET
Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 29 Ekim 

Cumartesi günü yapılacak klasik deyimle, birlik 
ve beraberlik ruhuna en çok ihtiyacımız olduğu 
zamanda Cumhuriyet bayramı kutlanacak.

Kimileri Cumhuriyet Bayramı kutlamalarım 
şova dönüştürmek isterken, kimileride karşı şova 
dönüştürmek istiyor.

Bilim ve politik çevreler ise 2. Cumhuriyeti 
tartışıyorlar. Her alanda yeniden yaoılaşmaya gi
delim diyorlar.

2. Cumhuriyet tartışmasını gündeme getiren 
kesimlerin görüşleride birbirinden farklı.

Sol ve liberal kesimin olayla ilgili net tanım
lan yok. Ortaya atılanlar bir yerde temenniden ö- 
teye geçmiyor. Yayut kör bir insanın tavus kuşunu 
tarif etmesine benziyor. Bu konuda sağın tanımla
maları ki sadece alternatif olarak RP’nin Adil dü
zeni var. Onlarda kendi aralannda bölünüyorlar, 
örneğin Abdurrahman Dilioak gibi sağ entelek
tüellerin ortaya attığı bir Medine sözleşmesi olayı 
var.

Türkiye Cmhuriyeti şuanda genel yapısıyla 
politik ye bürokratik bir devlet Sosyal katmanlara 
hitap etmiyor. Ekonomi bürokrasiye ve onların u- 
zantısı iş adamlarına çalışıyor. Üretken değil tam 
tersine tüketici. Birde destek atımlarıyla, üretimde 
yetersiz alana pirim veriliyor. Bütün bunlar, so
nuçta RP’nin Adil Düzen görüşüne yönelişi sağlı
yor, Kısacası insanlar sosyal çare arıyorlar.

Devletin bu mevcut yanışını görenler, yeni 
ve sistemli arayışlara yöneliyorlar. îşte 2. Cumhu
riyet tartışmaları. Yalnız, Cumhuriyet ve Demok
rasiyi karıştırmamak gerekir. Yönetim şekli Cum
huriyet olupta demokrasiyle ilgisi olmayan ülkeler 
var. Buna karşılık, krallıkla yönetilen fakat de
mokrasinin ve sosyal sınıfların egemen olduğu ül
keler var.

Birinci yada 2. Cumhuriyet. Biz önce elimiz- 
dekine sahip çıkalım. Birlik ve bütünlüğü korur
ken gelişime açık olalım. Şu sıralar Dimyat’a pirin
ce giderken, evdeki bulgurdan olmakta var.

Cumhuriyet Bayramınızı kutlarken, daha nice 
Cumhuriyet Bayramları diliyorum.

Murat Uçtu
Gemlik’te meydana 

gelebilecek her türlü* 
/angın olayında anında1 
müdahale edebilmek a-' 
maçıyla 25 yıl önce ku- 
ulan itfaiye Müdürlü
sünün binasımn eski 
jlması bunun yamsıra- 
la boşalan tankerlere; 
u dolduracak pompası-' 
un olmaması çoğu za- 
lan güç anlar doguru- 
or. Müdürlüğün bugü- 
e kadar su ihtiyacım 
arşıladığı Gemlik Sun- 
ipek Fabrikasının da' 
’i vermekte güçlük çı- 
artması durumu daha 

’a güçleştiriyor.
İlçenin dar sokakla] 

ı atasına kurulmuş ola' 
. binadan alınan ihbar-j 
ar üzerine yangına mü 
ahale etmek için çıkma' 
tutumunda zor anlar] 
'aşayan araçların bu 
otluklarına birde su 
ıkıntısı eklenince yetki 
lerin elleri kolları bağ 
andı. 35 dakikada an- 
ak dolabilen buna rag- 
nen söndürme çalışma^ 
an sırasında 5 dakika 
*ibi kısa bir sürede bo- 
alan tankerlerini dol
duracak suvu dilenmek 
■orunda kalan personel 
n durumuna çare ara
ban Belediye Başkanı! 
Nurettin Avcı’da konuy, 
1 a ilgili çalışmaalr yap- 
ıklannı. yeni bir Itfa- 

’ye Müdürlüğü binası 
sapacakları yeri kesin- 
eştirdikten sonra Gem- 
ik’te bu sorunun orta
lan kalkacağım söylü
yor.

Virgülüne. Murat Uçtu

Sayın Üyeler Çok Alınmış

Lastik Mühür ve
Cilt İşleri Matbaamızda

yapılır

Bi önceki sayımızdaki "Meclis ve Boş Teneke 
Sesi“ başlıklı yazım ile ilgili bazı meclis üyelerimiz 
bayağı bozulmuş. Nedemek istediğimi merak et
mişler. Ancak ben hiç bir siyasi partinin ve Meclis 
üyesinin adını yazmadım. Neden alındı sayın üye
ler anlıyamadım. Bir söz vardır hani, “Yarası olan 
gocunur” diye. Bunun doğru olduğunu şimdi daha 
iyi anladım. Ancak neden böyle tepki gösterdi sa
yın üyeler anlıyamadım gitti. Bu kadar kızacak bu 
kadar bozulacak ne var. Hem boş teneke sesi çık
masında ne varki, zaten bu ses şundan çıkıyor da 
demedim. Kötü çıkıyorda demedim. Kend lerinden 
çıktığını zannediyorlar... Ben ne yapayım.

Birde yazımdan sonra RP’li üye sayın İbra
him Çetin ile yazı hakkında konuştuk. Ger çekten 
güzel ve hoş bir sohbetti. Kendileri çalışmaları ve 
düşünceleri hakkında bilgi verdiler, bende Meclis 
hakkmdaki gözlemlerimi ilettim. Ancak çeşitli de
dikodular geldi kulağıma. Güya ben Şeyin Çetin’e 
geçen haftaki yazımı ”SAYIN EMİN BORA“ istedi 
diye yazdım demişim. Güya Emin Bora’nm istekle
ri doğrultusunda o konuyu gündeme getirmşim. 
Neler oluyor beyler? nereden yumurtluyorsunuz 
böyle gülünç iddiaları. Gelin Sayın İbrahim Çetin- 
e soralım ben ne zaman kendisine böyle bir durum 
olduğunu söylemişim. Benim söylediğim sadece E- 
min Bora ile zaman zaman sohbet fırsatı bulup 
meclis hakkında sohbet ettiğim. Gelin oturalım ko
nuşalım. Nedemişler insanlar konuşa konuşa... /

Herhalde bu kadar adil bir teklif olmaz. Sa
yın İbrahim Çetin’in de bu konuda yanlış anlama
da ve algılamada bulunan arkadaşlara bir uyarısı 
olur herhalde. Üzülürüm sonra, kişilerin yanlış an
lamasına, sohbetlerin böyle çarpıtılmasına. Birde 
beyler böyle mahalle kanları gibi dedikodu yap
makla işler yoluna koyulmaz. Dedikodu yapaca
ğınıza gelin çalışın. (Çalışanlara lafım yok. Mesela 
Sayın Okuroglu’nun teklifini herkesin iyi benimse
mesi gerekirdi.) Bugüne kadar bana ne Emin bey 
nede başkası yazı yazdıramadı, yazdıramazda. Be
nim bazılan gibi direktiflerle hareket etmeye ih
tiyacım yok. Allah’ın verdiği aklı kullanmasını 
çok şükür öğrendim. Hem beimn kişilerden ne bek
lentim nede onlara bir minnet borcum var onu; o- 
lanlar düşünsün. Biz alınganlıkların moda olduğu 
bazı cemiyetlerde neden komplekslere girilerek a- 
İmgan olundugunuda çok iyi biliyoruz. Dedim ya 

yarası olan gocunur, işine gelmeyen susar oturur. 
(Sayın Emin Bora, birde bizi konuşurken görssy- 
lerdi, Gazeteyi’de Sizin çıkardığınızı söylerlerdi 
bazı vatandaşlar...)

NOT : Sayın Muhsin Fırat’a yeni görev yerin
de başarılar diliyorum. Kendileri gibi değerli in
sanları herkesin tanıması iyi olacak düşüncesinde
yim. Orada da branşı konusunda hünerlerini iyi 
gösterecektir hiç şüphdm yok...

bir turist; bin turist demektir. B
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H*mıdty« Mh Kumsal Sk. 37 
Tel. : 513 21 50 GEMLİK
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ENİNE-BOYUNA

CAN TOPAKTAŞ
Hedefler ve Bütçe

Bütçe ekonomisinde hedefler belirlenirken, 
konjonktür analizleri yapılmadığı ve gerçekçi' dav- 
ramlmadığı için 12 ay geçip de gerçekleşmeler or
taya çıktığında, hükümetler hen olduğundan daha 
da başarısız görünür, özellikle bütçe açıklarında 
gerçekleşmeler, hedeflenen düzeyin yıllara göre 
yüzde 50 ile yüzde 143 üstünde gerçekleşir.

Yanlış Hedef : 1992 yılında konsolide bütçe 
açığı 56.1 trilyon liraydı ve enflasyon dikkate alın
dığında bunun en az 100 trlyon İrayı bulacağı da
ha geçen yılın ekim-kasım aylarında bekliydi. Bu 
gerçeğe rağmen, hükümet 1993'açık hedefinin 53.3 
trilyon olduğunu ilan etti. Bu hayali hedefin tu', ut
masının imkansız olduğu daha bu yılın ilk ayların
da anlaşıldı ve Başbakan Çiller bile bütçe açığının 
ISO trilyon liraya tırmanabileceğim açıkladı.

1994 hedefi de pek gerçekçi değil. 1994 yılın
da konsolide devlet bütçesinin finansmanı için 627 
trilyon liralık gelir kaynağı öngörüldü. Giderler 
ise 819 trilyon lira olduğu için ortaya çıkacağı dü
şünülen 192 trilyon liralık açığın net borçlanma ha 
sılatı. ile karşılanması hedefleniyor. Geçmiş yıllara 
bakıldığında bu yılki hedef biraz daha gerçekçi gö
rünüyor. Ancak konsolide bütçeden ödenecek borç 
faizlerinin toplamının 217.5 trilyon lira olduğu 
dikkate alınırsa, açık gerçekleşmenin hedefi bir 
kez daha aşacağı anlaşılıyor.

İnandırıcılık kayboluyor : Hük: met progra
mında ve mali yıl bütçe gerekçesinde belirtilen büt 
çe açıklarında hedefe ulaşılamayışı,’ enflasyonu da 
körüklüyor. İç ve dış ekonomik çevrelerin hükü
mete güveninin azalması, iç ve dış borçlanmada 
faiz oranlarını yükseltiyor. Hükümetin enflasyon 
ve diğer konulardaki hedeflerine ulaşamayacağı 
inancı kökleşince, ekonömik birimler, mal ve h z- 
metlerin fiyatlarına en az bir Önceki yıl kadar zam 
yapıyorlar.

Her şey faiz için : Bütçe ödeneklerinin idari 
fonksiyonel işlevlere göre dağıl: mı inceler d ginde, 
fair ödemeleri içiri tüm kalemlerin bütçeden aldığı 
payda azaltma yapıldığı ortaya çıkıyor, örneğin, 
eğitimin bütçeden aldığı payın oram bu yıl yüzde 
18.2rydi. Bu oran aynen korunsa, 819 trf ypn lira
lık bütçeden eğitim için 149 trilyon liralık bir o- 
denek ayrılması gerekecekti. Ancak hükümet eği
tim ödeneklerinin oranını yüzde 15’e düşürüp, 
122.7 trilyon liralık pay ayırdı. Savunma, adalet 

emniyet, bayındırlık ve sağlık harcamaları için ay
rılan ödenekler de faiz kurbanı olmaktan ve kır- 
pılmaktan kurtulamadı. Memur maaşları da faiz 
ödemeleri nedeniyle beklendiği kadar arttırılma
yacak.

KSBG yine yükselecek : Kamu sektörü yük
selme gereksinimi (KSBG) içinde, konsolide bütçe 
açığı en önemli unsur durumunda. Bütçe aç’ğınm 
hedeflenen düzeyin üstünde çıkması, KSBG’nfn 
de yükselmesine yol açacak .ve iç borç1 anma topla
mının dolayısıyla faizlerin düşürülmesi zorlaşacak.

ilan

. K.Kumla Belediye Başkanlığından
1* Belediyemizde görevli memur ve işçi personele alınacak melbusatların 

alım işi 2886 sayılı yasanın -35 nci maddesinin (a) bendi hükümleri dahilinde 
ihale edilecektir^

2 Melbusat alımlan ih ilesi 9 Kasım 1994 Çarşamba günü saat i 5 00 de 
Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.

3 Bu işe ait şarthame Belediye Yazı İşleri Mülürlügünde görülebilir.

4 - Atımlara ait dokümanlar aşağıda: çıkarılmıştır, karşdarına miktarı, mu 
hammen bedeli ve teminatları gösterilmiştin

5 Puıum. ilgililere ilan olunur. 
SİVİL MEMUR ve İŞÇİ

Eşref GÜRE
Belediye Başkanr

Al inacak 
Malzemeler Miktan

Muhammen 
. Bedeli Tutan

Muvakkat 
Teminatı

Takım Elbise 1 19 5 ooo.ooo 95 ooo. ooo 2 85o ooo
Gömlek 15 45o.ooo 6 75o ooo 2HR;5oo
Ayakkabı 23 8oo ooo 18.4oo ooo 552 ooo
Kravat . . ’ı4 loo ooo 4oo ooo 12 ooo
Yağmurluk 11 5oo ooo 5 5oo ooe 165 ooo

Resmi Memurlara . Dikiş

Takım Elbise 4 4 ooo ooo 16 ooo ooo 48o ooo

: Defterdarlıkla Anlaşmalı Matbaamızda : ♦ ; ♦ 
: her türlü resmi evrak uygun fiatla ve |
♦ |

: zamanında teslim edilir. |
i .

: GEMLİK MATBAASI Tel. : 5132150 |

| Muammer Aksoy Kordonu No. 37 Gemlik j
♦ ‘ ♦

Yerlere Tükürmeyin

GEHLtKİst iki as <;a. Aı>. t7/:ı

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. ENGİN AKGÜN
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